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aim _ INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVOIIDECOOP, '
IDEC@oP NOMINA PERSONAL FIJO ENERO 2024,-._~..- .<--¢--

NO. Nombre Cargo :Nom./Depto. Status Sexo S/Base Apot./Pat. Apert/Resg. S T0tal/Desc. Neto a cobrar

D-I FRANCO DE LOS SANTOS ABREU PRESIDENTE ADMINISTRADOR PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo Z 250000.00 17.750,00 13159.72 66.753,25 183.Z46,75

NI LISETTE UDANIA JIMENEZ DE CAMPUSANO SUB-DIRECTOR (A) IPRESIDENCIA ADMINISTRATIVA Empleado Fijo I ‘H 180.000,00 12.780.00
860.29|
860.29 12.7s2,oo| 82.236,44 97.763,S6

U-I JOSE ALEJANDRO CESPEDES ANDRES IDIRECCION DE SEG. DE LA PRES. PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza Z 125.000,00 8.875,00 I 860.29 B.862,50 25.443,56 99.551,44

b ANGEL MARIA PRATTS BRITO ASESOR (A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza 3 57.000,00 4.047,00 sss,so| 4.041,30 6.66S,B1 50.334,19

U1 LAURA MARIA RAMIREZ NUNEZ SECRETARIA EJECUTIVA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza ‘rl 60.000,00 4.260,00 690.00 4.254,00 15.631.B4 44.363.16

O\ VIRTUDES AYBAR BRIOSO SECRETARIA PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza TI 36.000.00 414,00 2.552,40 s.1o2,as| 27.897.12

\l COSME DAMIAN SANCHEZ VASQUEZ ASESOR PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza Z 110.000,00
2.ss6.ooI
7.810.00 860,29 7.799,00 21.533.69 88.466,31

W PORFIRIO SARMIENTO ASESOR D/Confianza I Z 75.000,00 5325,00 860,29 5317.50 15.73S,25 59.264,75

IO LUIS FRANCISCO CUBILETE BARINAS ASESOR
PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA
PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza E 60.000,00 4.260,00 690,00 4.2s4,00| 7.407,65 52.592,35

10 IEDDY MANUEL VERIGUETE PEREZ ASESOR PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza Z 68.500.00 4.B63.50 787,75 4.856,65 9.459,53 S9.040,47

11 RAFAEL LORENZO PUJOIS PEREZ IASESOR PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza 3 75.000,00 5.325,00 860,29 5.317,50 19.617,18 55382.82

12 ZORAIDA ALTAGRACIA DISLA MELENDEZ ‘IASESOR (A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confiariza ‘H 23.000,00 1633.00 264,50 1530,10 I 1.634,30 21.365,70

13 IRAYD"-Y ISABEL ROA DE LOS SANTOS ASESOR (A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza ‘H 90.000.00 6390,00 860.29 6.381,00 15347.19 74.652,81

14 JULIA DE LA CRUZ VARGAS ASESOR IA) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza ‘fl 30.000.00 2.130.00 345,00 2.127.00 2.09B.00 27302.00

15 YAMILE ABREU AGRAMONTE ASESOR Ivnesnosucm ADMINISTRATIVA D/Confianza I ‘I1 65.000,00 4.615,00 147,50 4.s0s,soI 8.844,05 56.155,95

16 IMARIA EUCEBIA VELOZ GALVAN ASESOR (A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza Z 60.000,00 4.260,00 690,00 4154,00 7.357,65 52.642,35

17 MANUEL ANTONIO MATEO ALCANTARA IASESOR (A) . PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza 1 Z 70.000,00 4370,00 805,00 4.963.00 10580.45 I 59.419,S5

1B JOSE AMPARO ORTIZ AQUINO ASESOR (A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA -D/Confianza E 70.000,00 4.970,00 805,00 4.963,00 60.169,5S

19 NORELIS DE LA CRUZ REYNOSO ASESOR (A) PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza I 'l'l 60.000,00 4.260,00 690,00 4.254,00
9.aao,4sI
7.357,6S 52.642,35

ASESOR DE TECNOLOGIA IPRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Conflanza § 32.000,00 2.272,00 363,00 z.zss,ao| 2.116,20 29383.80

21 BIENVENIDO SOMON AGRAMONTE
ZOICESAR AUGUSTO FLORIAN CUEVAS

ASESOR DE REI.ACIONE5 PUBLICAS PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA D/Confianza Z 100000.00 7.100,00 860,29 7.090,00 42.091,43 57.908,57

Z2 JOSE ALBERTO SANCHEZ CASTILLO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Fijo 3 Z6.000,00 1.846,00 299.00 1343,40 6.824,93 19.175,07

23
24

JOSE RAMON OTTENWARDEN MOREL
EDILDA ELIZABETH MONTENEGRO DE SANTO

ASESOR
ASESOR

PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA
PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA

D/Confianza
D/Confianza 1:

24.000,00
S5.000,00

1704,00 276,00
632,50

1.701,60
3.89950

1.643,40
6385,18

22.356.60
48.614,82

25
26

ANDY RAFAEL CORCINO RUIZ
JAIME MAX TAVERAS GONZALEZ

ASESOR (A)
ASESOR

IPRESIDENCIA ADMINISTRATIVA
PRESIDENCIA ADMINISTRATIVA

D/Confianza
D/Confianza ZE

S0.000.00
38.000,00

3305,00.
3550,00
2.698,00

575,00
437,00

3.545,00
2.694,20

S.134,00
2.731, 18

44.866.00
35168.82

27 :NERYS ALTAGRACIA FRIAS LEYBA SECRETARIA DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO D/Carrera 'I'\ 31.500,00 2236.50 362.25 2.233,35 12.337,41 19.16Z,59

Z8 AUSTRALIA PEREZ PEREZ ASISTENTE DIV. CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO GRAL. D/Carrera ‘I1 19.800,00 1.405.B0 227,70 1.403,82 11304.83 2.495,17

29 FIOR DAUZA BAEZ MENDEZ ‘ANALISTA LEGAL LEGAL Empleado Fijo ‘H 3 1.500,00 2.236,50 362,25 2.23335 17336.90 14.163,10

30 CESAR ONEIDO CUSTODIO GUZMAN ABOGADO LEGAL Empleado Fijo Z 48.000,00 3.408,00 552,00 3.403,20 11.883,74 , 36.116,26

31 MARIA FERNANDA BLANCO VELOZ SECRETARIA LEGAL Empleado Fijo 'rl Z6.000,00 1.846.00 299.00 1.843,40 5.861,60 Z0.138,40

32 MARCOS DE LEON MERCEDES RODRIGUEZ ALGUACIL LEGAL Empleado Fijo Z 16.500,00 1.171,50 189,75 1.169,85 1.300.15 15199.85

331 EDWARD SURIEL PAREDES ABOGADO LEGAL Empleado Fijo T! 4s.0o0,o0 3.408.00 552.00 3.403.20
I

s.123,s3I 41.Z76,47

34 GLEISY BERENICE BELTRE LEBRON AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo ‘H 35.000,00 2.485.00 402.50 2.481,50 4393,50 30.606,50

35 ANGELA MARIA M. CASTRO MOJICA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION PLANIFICACION Y DESARROLLLO ‘H 2S.000,00 287,50‘ 1.772,S0 3.376,69 21623.31

36 CLISEYDA TERRERO TERRERO SECRETARIA DIRECCION FOMENTO Y DESARROLLLO
Empleado Fijo
D/Carrera I ‘fl 28.500,00 2.023,50 327,75 z.o2o.ss I 10.317,72 1s.1az,2s|

37IYANORA VANESA RAMIREZ MUNOZ AUXILIAR IDIRECCION FOMENTO Y DESARROLLLO Empleado Fijo I ‘rl Z6.000,00 1846,00

1.71s,ooI

299.00 1343,40 , 9.027,61 16.972,39

38 KAREN ESTEPHANY COLON MARTINEZ ISECRETARIA DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES Empleado Fijo ‘H 22.000,00 1.562,00 253,00] 1559,80 s.s7s,2oI 16.324,80

39 ALBA RASHEL LOPEZ MORONTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION PLANIFICACION Y DESARROLLLO Empleado Fijo ‘TI Z6.000,00 1.a4s,oo| 299.00 1.843/I0 1.761.60 24133.40

40 CARLIXTA PENA PAREDES ANALISTA DE DATOS ESTADICTICOS DIRECCION DE FOMENTO DE DESARROLLO Empleado Fijo I 'l'I 48.000,00 3.408,00 552,00 3.40120) 17.784,01 30115.99)
41IMARIA TEOLINDA MARTE PEREZ lemurs DIRECCION DE INTERV. DE COOPERATIVA D/Carrera “H 50.000,00 3.550.00 575,00 3545,00 31.131,14

42 AWILDA YESSENIA GUILAMO ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo I '|'l 29.000,00 z.os9.oo| sas,soI 2.oss,1o|
18.868,86
8.171,31

AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA EmpIeado Fijo Tl 31.000,00 2.201,00 356,50 2.197,90 Z.107,10
zo.s2s,s9I
28.892,9043IJAI-IAIRA HENRIQUEZ NUNEZ

441 IROSA YSELA VALLEJO AMADOR IFISCALIZADORA DIRECCION DE FISCALIZACION C/Carrera ‘I’! S3.000.00 3.763,00 609,50) 3.757,70 20.01113 I 24.922,87
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CLARA ELENA MORAN CRUZ IENC. EJECUCION PRESUPUESTARIA IDIRECCION FINANCIERA Empleado Fijo ‘Fl 47.000,00 3337,00 540,50 3.332.30 15.949,94 31.050,06

46 MINDRIS MARISOL PEREZ MANCEBO SECRETARIA DIRECCION FINANCIERA ClCa rrera ‘H 30200.00 2.144,Z0‘ 341,30) 2.141,18 16.420,47 13.11953)
CARLIXTA DE LA CRUZ TEJEDA AUXIUAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO Empleado Fijo "H 20.000,00 1.420,00 230,00 1.418,00 8.707,00 11.293,00

48 RAMON ANTONIO BATISTA LAGARES IAUXIUAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVA EmpIeado Fijo Z 36.000,00 2556,00 414,00 2.552,40 2.352,60 33.647,40

49 IOREL YOCASTA FERNANDEZ VOLQUEZ DE NU AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PUINIFICACION Y DESARROLLO Empleado Fijo "l'| 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 5.712,10 20.287,90

50‘ YASMEIRY GIL smros AUXILIAR ADMINISTRATIVA PROTOCOLO Empleado Fijo '|'\ 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843.40 1.761,60 24.238,40

51 ANA DOLORES PAULINO SANCHEZ AUXIUAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO Empleado Fijo ‘H 26.000,00 1.846,00 299,00 1843,40 4.S14,10 21.485.90

S2 CRISTIAN ISMAEL ARAUJO BELLIARD AUXIUAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24133.40

53 YAFREISSY TORRES BERROA AUXIUAR ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Empleado Fijo ‘l'\ 36.000,00 2.556,00 414,00 Z.5S2,40 2.352,60 33.647,40

54 VICTOR JHORDANY FURCAL PEREZ IAUXIUAR ADMINISTRATIVA IDIRECCION DE FOMENTO DE DESARROLLO Empleado Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 1.761,60 Z4.238,40

55 IBIENVENIDO JOSE PICHARDO BOBADILLA AUXIUAR ADMINISTRATIVA SECCION DE MANTENIMIENTO Empleado Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299.00) 1.843,40 5.011.60 20.9aa,40I
56‘ MERCEDES PERALTA DELGADO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo ‘I1 30.000.00 2.130.00 345,00 2.127,00 2098,00 27302.00

57 RAFAEL FORTUNA MESA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 1.761,60 24.Z38,40

58 MIGUEL ARTURO GUZMAN DEL TORO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIV. DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO GRAL. Empleado Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 1.761,60 24.238,40

59 FANUEL DELGADO AUXILIAR DE TRANPORTACION SECCION DE TRANSPORTACION Empleado Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843.40 7.171,28 18.828,72

60IJOSE DE JESUS POLANCO CRUCETA AUXIUAR ADMINISTRATIVA IDIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO Empleada Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843.40 1.761,60 24.238/I0

61 BELKIS KAROLY RAMON ROMERO IAUXIUAR ADMINISTRATIVA DIV. DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO GRAL Empleado Fijo ‘I1 26.000,00 1.846,00 299,00) 1.843,40 1.761,60 24.238,4O

62 INGRI ALEJANDRA MATOS FELIZ AUXIUAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo ‘Tl 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843.40 1.761,60 24.23s,40|
63 JOSE MIGUEL ALVAREZ VALDEZ AUXIUAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO Empleado Fiju Z 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.238,40

64 CINDY PRISCILA GONZALEZ MARTE AUXIUAR ADMINISTRATIVA DIV. DE PREVENCION DE RIESGO Empleado Fijo Tl 37.000,00 2.e21.0oI 425.50 2.623,30 5.205.95 31.794,05

RONILDA MELISSA OLIVERO DIAZ I AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo ‘Pl 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.238/I0

IASISTENTE REGISTRO DE BIENES Empleado Fijo Z 20.000,00 1.420,00 230.00) 1.418,00 3.157,00 1s.s4a,oo|
INGRID ESMERALDA RUIZ MOLINA ENC. CAJA CHICA Y DEPOSITO DIRECCION FINANCIERA C/Carrera Tl 22.000,00 1.562,00 253.00 1.559,80 7.567,97 14.432,03 1

ssI
es BISANDRO LOPEZ concsvcnou
s1
as SORANGEL PINEDA PERALTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES Empleado Fijo ‘H 37.000,00 2.627,00 425,50 2.623,30 7.981,11 29.018,89

69 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ GUZMAN
70‘ FERNELYS VELOZ SUERO

AUXILIAR ADMINISTRATIVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVA

DIV. DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO GRAL.
PROTOCOLO

Empleado Fijo
Empleado Fijo ZZ

Z5.000,00
25.000,00

1.775,00
1.775,00

287,50
287,50

1.772,50
1.772,50

1.702,50
10.9S0,84

23.297,50
14.049,16

71 NIKAURY LIZARDO GIL AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION FINANCIERA Empleado Fijo ‘H 26.000,00 1.846,00 299.00 1843,40 1.761,60 24.238,40

72 AMARILI ALTAGRACIA SENCION PAULINO ENC,DE REL. LABORALES DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo ‘Pl 48.000,00 3.408,00 552,00 3.403,20 6234,00 41.766,00

73 ROSA SEVERINO JAVIER ENC. DE NOMINA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS C/Carrera 11 60.000,00 4.260.00 690,00 4.254,00 S5.674,00 4326,00‘

74 ARISLEYDA GUTIERREZ MATEO AUXIUAR ADMINISTRATIVA IDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo -r1 26.000,00 1.846,00 299,00) 1343,40 2.811.60 23.188,40

75 JESUS MORETA FELIZ ENCARGADO (A) DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo Z 26.250.00 1.863,75 301.88 1.861,13 5.793,04 20.456,96

76 DEYIS ORQUIDEA TERRERO PEREZ AUXILIAR UNIDAD MEDICA UNIDAD MEDICA Empleado Fijo '|'l 22.000,00 1.562,00 253.00 1559,80 9.676,09 12.323.91

77 ROBERT MAROLINE RAMIREZ FURCAL AUXILIAR UNIDAD MEDICA UNIDAD MEDICA Empleado Fijo Z 20.000.00 1.420,00) 230,00 1.418,00 4.902,00 15.098,00

78 JOHANNA ENCARNACION SANTANA ENCARGADO (A) DEPTO. DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA C/Carrera '|'\ 35000.00 2.485,00 402,50 2.481,50 5393,50 29.606.S0

79 SEVERINO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS CAMAROGRAFO DEPTO. DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Empleado Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299,00 2.140,00 23.860.00

80 LENIN RAFAEL LINARES RAMIREZ FOTOGRAFO DEPTO. DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Empleado Fijo Z 27.000.00 1.917,00 310.50
1.a4a,40I
1.914,30 8.171,50 18.828.50

81 NELGY CAROLINA ACOSTA DIAZ PERIODISTA DEPTO. DE RELACIONES PUBLICAS Y PRENSA Cltarrera ‘Pl 16.500,00 1.171,50 189,75 1.169,85 1.200,15 15299.85

ANA BELKIS ROSA SANTOS IENCARGADO (A) Ivaorocow Empleado Fijo ‘TI 70.000,00 4370,00 sos,oo| 4953,00) 24583.21 4s.41s,19|
SECRETARIA DIV. ALMACEN Y SUMINISTRO C/Carrera 'l'I 16.500,00 189.75 1.169,85 8.811,12 1688,88

CARMEUNA ACANTARA SANCHEZ AUXILIAR II DIV. DE SEGURIDAD FISICA Empleado Fiio ‘I1 25450.00
1.171,50]
1.785,65 289,23 1111,31) 23.438.63

LUIS ANGEL DELGADO DELGADO ENCARGADO (A) SECCION DE TRANSPORTACION Empleado Fijo Z 4S.000,00 3.19S.00 517,50
1.1a3,14I
3.190.50 14.044,08 30.955.92

..|
83‘ NEYDA DIAZ
an
ssI
86 SANTIAGO ALONZO CRUZ IASISTENTE 0: ARCHIVO DIV. DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO GRAL Empleado Fijo Z 14.080.00 999.68 151,92) 998.27 10.434,26 3.645,74

87 FRANCISCA FRIAS ENC DE REGISTRO DETO.DE FOMENTO Y PROG. ESP. C/Carrera Z 18.700.00 1.327,70 215.05 1.325,83 1.470,17 17.229.83

88 VICTOR HUGO LORA Imsusmsao mrznno DIV. DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO GRAL. Empleado Fijo "I1 10000.00 110,0oI 11s,o0| 109,ooI 2.841,00 7.159.00

89 ANDREA ESPINOSA DELGADO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIV. DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO GRAL. Empleado Fijo ‘Pl 26.000,00 1.846,00 299.00 1843.40 3.811,60 22.188,40

90 JESUS CABRERA MARTINEZ MENSAJERO INTERNO DIV. DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO GRAL. Empleado Fijo

Pégina 2 de Nomina Erica Enero 2024 TRANSPARENCIA

Z 25.000,00 1.775,00‘ 287,50 1.772,50 6.802,50 18.197,50



‘ INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO IDECOOP,
||3_§_§c§9_P NOMINA PERSONAL FIJO ENERO 2024,-

91 INDIRA ESTHER OGANDO RAMIREZ SECRETARIA SECCION DE TRANSPORTACION Empleado Fijo Tl Z6.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 11.111.84 14.888,16
92 DAURIS RAMON BAEZ Imeus/usno mrsnno DIV. DE SEGURIDSAD FISICA Empleade Fijo Z 20.000,00 1.420,00 230,00 1.418,00 3.717,00 16.283,00
93 ARELIS YOCASTA JANSEN GIL AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE FISCALIZACION Empleade Fijo ‘Y1 a1.o0o,00I 2.201.00 ase,soI 2.191,90| 18.098,96 12.901,04
94 AMERICO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleade Fijo Z 30.000.00 2.130.00 345.00 2.127.00 2.o4s,ooI 21.9s2,00I
95 MIGUEL DE LA CRUZ OZUNA MAYORDOMO VESPERTINO ISECCION es MAYORDOMIA Empleade Fijo Z Z6.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 9.407.85 16592.15

CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado '\'l 15.000.00 1.065.00 172,50 1.06350 4.762,00 10238.0096IEDUVIGIS ARGENTINA HERNANDEZ
97 ANGEL FELIZ FELIZ AUXILIAR SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado Z 26.000,00 1.846,00 299.00 1843,40 11.312,21 14.687,79
98 MARILYN ROSALIA COMAS ALCANTARA CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado ‘H 15.000.00 1.065.00 172,50 1.06350 3.414,00 11586.00
99 JUUA SENA REYES CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado '|'l 10.000.00 115.00 709,00 7.266,77 2.733.23
100 DIONICIA ANTONIA DIAZ DE LOS SANTOS CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado Tl 1s.0oo,ooI

710.00
1.06S,00 112,s0I 1063,50) a.11a,s0I 11.226.50

101 LOURDES MERCEDES ROSA CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado Tl 15.000.00 1.065.00 172,50 1.06350 3.904,00 11.09s,ooI
102 MARIA DE LOS ANGELES GOMEREZ JORGE CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade TI 15.000.00 1.065.00 172,50 1.063,50 2.161,50 12.83850
103 JENNY FORTUNA PANIAGUA CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado T1 15.000.00 1.065.00 172,50 1.06350 2.161,50 12.83850
104 FREDESVINDA ULLOA VALDEZ SUPERVISOR DE LIMPIEZA SECCION DE MAYORDOMIA Empleado Fijo ‘T1 1S.620.00 1.109,02 179,63 1.107,46 8.486.20 7.133,80
105 JOSEFINA CRUZ DELGADO CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade ‘H 13.000.00 923.00 149,50 921,10) 943,30 12.056.
106 PAULA FRANCISCO CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado ‘Pl 13.000.00 923.00 149,50 921.70 4343,63

70
8.056,37

107 FELIPA MENA HERNANDEZ CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade 'I'l 15.000.00 1.065,00 112,50 1.06350 3962.16 1 1.037,84
108 YANEL ALTAGRACIA HERNANDEZ CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade ‘Pl 15.000,00 1.06S,O0 172,50 1063,50 4.818,50 10.181,50
109 HELIBELKA CASTANOS RAMOS CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado ‘H 15.000.00 1.065.00 172,50 1.063,50 3.82650 11.11350
110 FEDERICO JOSE MORBAN MEDRANO AYUDANTE DE MANTENIENTO DIV. DE CORRESPONDENCIA YARCHIVO GRAL. I Empleade Fijo Z 20.500.00 1.455,50 235.75 1.453,45 I 11.761,84
111 DOMINGO PORFIRIO DELGADO DELGADO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleade Fijo Z 31.000.00 2.201.00 356.50 2.197,90

8.73B.16
2.157,10

I
28.842,90

112 IPATRICIOJUVILEO IELECTRICISTA IDIV. DE SERVICIOS GENERALES Empleade Fijo Z 25.000,00 1.775,00 287,50 1.772,50 5.353,05 19546.95
113 JAVIER PADILLA MELENDEZ AYUDANTE DE MANTENIENTO DIV. DE SERVICIOS GENERALES Empleade Fijo Z 16.000,00 1.136,00 184,00 1.134,40 4.597,60 11.402,40
114 JESUS ALBERTO LEBRON TAVARES AYUDANTE DE MANTENIENTO DIV. DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo Z Z6.000,00 1.s4s,ooI 299,00I 1.s4a,4oI 2.911.60 23088.40‘
115 ROSAURY BRIOSO ABREU SECRETARIA DIV. DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo ‘I1 Z6.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 5.911,60 20088.40)
116 PEDRO MAIORIS PENA LAGARES SOPORTE TECNICO DEPARTAMENTO TIC Empleade Fijo Z 37.000.00 2.627,00 425.50 2.623.30 16.133.07 20.866.93
117 PACHECA MARIEL TEJEDA DAVID SECRETARIA IDEPARTAMENTO TIC Empleadb FijO 7| 20.500.00 1.455,50 235.75 1.453,45 7320,72 12.579,28
118 IJOSEFINA MATOS CARRASCO IAUXILIAR ADMINISTRATIVA RECEPCION DEL DESPACHO Empleade Fijo ‘fl Z6.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 1.761,60 24.238/10
119 JOSE MARIA SEGURA CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 27.000.00 1.911,00I 310,50) 1.914,30 17.234,9S 9.765.05
120 ‘ RAMON CALIXTO LARA ROMERO MECANICO SECCION DE TRANSPORTACION Empleado Fijo Z 20.000,00 1.420,00 230.00 1.418,00 9.es1,ooI
121 ANTOLIN SUAREZ TINEO CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 19.200,00 1363,20 220,80 1361,28 4.699,92

10.343,00
14.S00,08

122 GIORDANNY ANDRELINA DIAZ REYES SECRETARIA DEPTO. LIBRA ACCESO A LA INFORMACION Empleado Fijo ‘W 26.000.00 1.846,00 299,00 1.843,40 8.012,21 17.987,79
123 ELVI MANUEL JAIME MOREL CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 25.000.00 1.775,00 287,50 1.772,50 4.411,so 2o.s2z,so
124 JACINTO MANZUETA CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificado Z 19.000.00 1349,00 218.50 1.347,10 1.347,90 17.652,10
125 ESTEBAN PEREZ VASQUEZ CI-IOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 19.000.00 1349,00 218.50 1347,10 6.060.40 12.939,60
126 JUAN BAUTISTA es/woo PENA CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 19.200,00 1.363,20 220,80 1361.28 3.665.72 15.534,28
127 MIGUEL ANGEL PINEDA FELIZ CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simpiificade Z 15.000,00 1.06S,O0 172,50 1.063,50 9.460.00 5.540.00
128 MANUEL SUERO DE LACRUZ SEGURIDAD SECCION DE SEGURIDAD FISICA Statutes Simplificade Z 17.000,00 1.2o1,00 195.50 1. 205,30 8.880.19 8119.81
129 JUANA ELUPINA NAU MONTES DE OCA ISECRETARIA ASISTENTE DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO C/Carrera “PI 18.975,00 1341,23 218,21 1345,33 13.018,11 5956,89
130 MARISOL DIAZ VERAS SECRETARIA DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleade Fijo TI 20.000.00 1.420,00 230.00 1.418,00 10.85S,47 9.144,53
131 ARLENE YAMIL ORTIZ GARCIA SECRETARIA DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleade Fijo ‘H 25.000.00 1.775.00 287,50 1.772,50 11.912,78 13.087,22
132 ROSA DEL CARMEN CONSERJE ICENTRO REGIONAL YUMA Statutes Simplificade ‘Fl 15.000.00 1.065,00 172,50 1.06350 3.289,00 11.711,00
133IRAMON ANTONIO LECLERC CABRERA ICHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Slmpllflcade Z 25.000.00 15593.42
134 CRISTAL LISSETTE LUCIANO ROA SECRETARIA IDIV. COMPRAS Y CONTRATACIONES Empleado Fijo ‘I1 20.500.00 1.455,50

287,50
235.75

1.772,50
1.453,45

9.40658
2.636.55 17.863.45

135IHAROLlN BERIOSCA DE JESUS GALVAN SECRETARIA DIRECCION DE PLANIFICACION DESARROLLO Empleade Fiio ‘Pl 20.500.00 1.455,50 235,75 1.453,45 3.636.55 16.863,45
136 MARIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ ITECNICO ASISTENCIA TECNICA ‘DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera Tl 37.000,00

1.11s,ooI

2.s21,00I 425,50) z.e23,3oI zo.s13,1sI 1e.3ss,ssI
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91 INDIRA ESTHER OGANDO RAMIREZ SECRETARIA SECCION DE TRANSPORTACION Empleade Fijo Tl 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 11.111.84 14.888,16
92 DAURIS RAMON BAEZ Imms/usno mtsnno DIV. DE SEGURIDSAD FISICA Empleade Fijo Z 20.000,00 1.420,00 230,00 1.418,00 3.717,00 16183.00
93 ARELIS YOCASTA JANSEN GIL AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE FISCALIZACION Empleade Fijo ‘Y1 a1.000,0o| 2.201,00 356,50] 2.191,90| 18.098,96 12.901,04
94 AMERICO RODRIGUEZ DE LOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleado Fijo Z 30.000,00 2.130,00 345.00 2.127,00 2.04s,0o| 27.9s2,00|
95 MIGUEL DE LA CRUZ OZUNA MAYORDOMO VESPERTINO lsscclen es MAYORDOMIA Empleade Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 9.407,85 16,592.15

CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado '\'l 15.000,00 1.065,00 172,50 1063,50 4162,00 10238.0096|EDUVIGI5 ARGENTINA HERNANDEZ
97 ANGEL FELIZ FELIZ AUXILIAR SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade Z 26.000,00 1.846,00 299.00 1843,40 11.31Z,21 14.687,79
98 MARILYN ROSALIA COMAS ALCANTARA CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado ‘H 15.000,00 1.065,00 172,50 1.063,50 3.414,00 11586.00
99 JUUA SENA REYES CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade '|'l 10.000.00 115.00 709,00 7.266,77 2733,23
100 DIONICIA ANTONIA DIAZ DE LOS SANTOS CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade Tl 15.000,00‘

710.00
1.065,00 112,50] 1063,50] a.11a,s0| 11126.50

101 LOURDES MERCEDES ROSA CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade Tl 15.000,00 1.065,00 172,50 1.063,50 3904,00 11.09s,00J
102 MARIA DE LOS ANGELES GOMEREZ JORGE CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade TI 15.000,00 1065.00 172,50 1.063,50 2.161,S0 12338.50
103 JENNY FORTUNA PANIAGUA CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificado T1 15.000,00 1.065.00 172,50 1.063,50 2.161,S0 12.838,50
104 FREDESVINDA ULLOA VALDEZ SUPERVISOR DE LIMPIEZA SECCION DE MAYORDOMIA Empleado Fijo ‘T1 1S.620.00 1.109,02 179,63 1.107,46 8.486,20 7.133,80
105 JOSEFINA CRUZ DELGADO CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade ‘H 13.000,00 923,00 149,50 921,10| 943,30 12.056.
106 PAULA FRANCISCO CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade ‘Pl 13.000.00 923,00 149,50 921.70 4343,63

70
8.056,37

107 FELIPA MENA HERNANDEZ CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade ‘Fl 15.000,00 1.065,00 172,50 1.063,50 3862.16 1 1.037,84
108 YANEL ALTAGRACIA HERNANDEZ CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade ‘Pl 15.000,00 1.06S,O0 172,50 1063,50 4.818,50 10.181,50
109 HELIBELKA CASTANOS RAMOS CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simplificade ‘H 15.000,00 1.065.00 172,50 1.063,50 3.826,5D 11.17350
110 FEDERICO JOSE MORBAN MEDRANO AYUDANTE DE MANTENIENTO DIV. DE CORRESPONDENCIA YARCHIVO GRAL. | Empleade Fijo Z 20.500.00 1.455,50 235.75 1.-153,45 I 11761.84
111 DOMINGO PORFIRIO DELGADO DELGADO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVO Empleade Fije Z 31.000,00 2.201.00 356.50 2.197,90

8.73B,16
2.157,10

I
28.842,90

112 IPATRICIOJUVILEO IELECTRICISTA ‘DIV. DE SERVICIOS GENERALES Empleade Fijo Z 25.000,00 1.775,00 287,50 1.772,50 5.353,05 19546.95
113 JAVIER PADILLA MELENDEZ AYUDANTE DE MANTENIENTO DIV. DE SERVICIOS GENERALES Empleado Fijo Z 16.000,00 1.136,00 184,00 1.134,40 4597,60 11.402,40
114 JESUS ALBERTO LEBRON TAVARES AYUDANTE DE MANTENIENTO DIV. DE SERVICIOS GENERALES Empleade Fijo Z 26.000,00 1.845.001 299,00] 1.s4a,40| 2.911,60 23088.40‘
115 ROSAURY BRIOSO ABREU SECRETARIA DIV. DE SERVICIOS GENERALES Empleade Fijo ‘I1 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 S.911,60 20008.40]
116 PEDRO MAIORIS PENA LAGARES SOPORTE TECNICO DEPARTAMENTO TIC Empleade Fijo Z 37.000,00 2627,00 425.50 2.6Z3,30 16.133.07 20366.93
117 PACHECA MARIEL TEJEDA DAVID SECRETARIA IDEPARTAMENTO TIC Empleadb FijO 7| 20.500.00 1.455,50 235,75 1.453,4S 7.920,72 12579.28
118 IJOSEFINA MATOS CARRASCO ‘AUXILIAR ADMINISTRATIVA RECEPCION DEL DESPACHO Empleade Fijo ‘fl 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 1.761,60 24.238/10
119 JOSE MARIA SEGURA CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 27.000.00 1.911,00| 310,50] 1.914,30 17.234,95 9.765,05
120 ‘ RAMON CALIXTO LARA ROMERO MECANICO SECCION DE TRANSPORTACION Empleade Fijo Z 20.000.00 1.420,00 230,00 1.41B,00 9.es7,0o|
121 ANTOLIN SUAREZ TINEO CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 19.200,00 1363,20 220,80 1361,28 4.699,92

10.343,00
14.S00,08

122 GIORDANNY ANDRELINA DIAZ REYES SECRETARIA DEPTO. LIBRA ACCESO A LA INFORMACION Empleade Fijo ‘W 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 8.012,21 17.987,79
123 ELVI MANUEL JAIME MOREL CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 25.000.00 1.775,00 287,50 1.772,50 4.417,so 20.s22,s0
124 JACINTO MANZUETA CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 19.000,00 1.349,00 218.50 1.347,10 1.347,90 17.652,10
125 ESTEBAN PEREZ VASQUEZ CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 19.000,00 1.349,00 218,50 1347,10 6.060.40 12.939,60
126 JUAN BAUTISTA es/wee PENA CHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Simplificade Z 19.200,00 1363,20 220,80 1.361.Z8 3.665,72 15.534,28
127 MIGUEL ANGEL PINEDA FELIZ CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA Statutes Simpiificade Z 15.000,00 1.065,00 172,50 1.063,50 9.460,00 5.540.00
128 MANUEL SUERO DE LACRUZ SEGURIDAD SECCION DE SEGURIDAD FISICA Statutes Simplificade Z 17.000,00 1.2o1,00 195,50 1. 205,30 8.880.19 8.119.81
129 JUANA ELUPINA NAU MDNTE5 DE OCA JSECRETARIA ASISTENTE DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO C/Carrera “PI 18.975,00 1341,23 218,21 1345,33 13.018,11 5956,89
130 MARISOL DIAZ VERAS SECRETARIA DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleade Fije TI 20.000.00 1.420,00 230.00 1418,00 10.85S,47 9.144,53
131 ARLENE YAMIL ORTIZ GARCIA SECRETARIA DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleade Fijo ‘H 25.000,00 1.775.00 287,50 1.772,50 11.912,78 13.087,22
132 ROSA DEL CARMEN CONSERJE JCENTRO REGIONAL YUMA Statutes Simplificade ‘Fl 15.000,00 1.065,00 172,50 1063,50 3189,00 11.711,00
133'RAMON ANTONIO LECLERC CABRERA ICHOFER SECCION DE TRANSPORTACION Statutes Slmpllflcade Z 25.000.00 15593.42
134 CRISTAL LISSETTE LUCIANO ROA SECRETARIA |DIV. COMPRAS Y CONTRATACIONES Empleado Fijo ‘I1 20500.00 1.455,50

287,50
235,75

1.772,50
1.4S3,45

9.406,58
2.636.55 17.863,45

13S'HAROLlN BERIOSCA DE JESUS GALVAN SECRETARIA DIRECCION DE PLANIFICACION DESARROLLO Empleade Fiie ‘Pl 20.500,00 1.455,50 235,75 1.453,45 3536.55 16.863,4S
136 MARIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ JTECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera Tl 37.000,00

1115,00‘

2.s27,00| 4zs,s0| z.e23,3o| z0.s13,1s| 1e.3ss,ss|
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137 LUISA MAHOLIX CIPION PUJOLS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE FOMENTO V DESARROLLO Empleado Fijo ‘PI 36.000.00 2.556,00 414,00 2552,40 8.467,95 27.532.05
138 CRISTINA GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO Empleado Fijo ‘I1 22.000,00 1562,00 253.00 1559.80 1.475, 20 2o.s24,s0
139 EUGENIS DE JESUS VICENTE CUEVAS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO JURIDICO Empleado Fijo Z 19.000,00 1349,00 218,50 1347,10 1.347,90 17.652.10
140 ROMMEL RAINIERI BELTREZ MEDINA GERENTE DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleado Fijo Z 45000.00 3.195,00 517.50 3.190.50 28.057,30 16.942,70
1 1 DANIS MARGARITA RAMIREZ BRITO )TECNICO ASISTENCIA TECNICA )CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE C/Carrera ‘I1 21.505.00 1.526,86 247,31 1.524,70 9.433,55 12.071,45
142)CARMEN TERESA VALDEZ FIGUEREO TECNICO EDUCACION DEPTO. DE EDUCACION DE COOPERATIVA C/Carrera ‘I1 40000.00) 3.408,00 552,00 3.403,2O 16.663,05 31.336
143 ANDERSON REYES PANIAGUA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DEPTO. DE EDUCACION DE COOPERATIVA Empleado Fijo Z Z6.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 5506,60

.95
20.493/I0

144 IRMA VICTORIA VASQUEZ DE ALVARADO RECEPCIONISTA DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleado Fijo ‘rI 25.000.00 1.775,00 287,50 6.529.62 18.470,38
145 JOAN CAMILO SEGURA ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DEPTO. DE EDUCACION DE COOPERATIVA Empleado Fijo Z Z6.000,00 1.846,00 299.00

1112,50)
1.843,40 1.761,60 24.238,40

146 NICOLE ALEJANDRA DE LA ROSA SEGURA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO Empleado Fijo 'l'l 20.000.00 1.420,00 230.00 1.418,00 1.357,00 1a.e4a,00|
147 ANDRES CAMPUSANO FERMIN AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION FINANCIERA Empleado Fijo Z 31.000.00 2.201,00 356.50 2.197,90 5.587.10 25.412,90
148 LIA NATHALIA RAMIREZ BONETTI EDUCADOR COOPERATIVO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo ‘H 18.000,00 1.278,00 207.00 1.276,20 1538.80
149 JOSE JOAQUIN ROSARIO VARGAS GERENTE PROGRAMAS ESPECIALES Empleado Fijo Z 3S.000,00 2485,00 402,50 2481,50 4391.88

16.361,20
30.008,12

150 ESTHER RUTH FABIAN URENA )TECNICO EN PROG. ESPECIALES )CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL C/Can-era ‘I1 13.200.00 937,20 151,80 935,88 5.016,S8 8.183,4
151 )JOSE DEL CARMEN FRIAS NIVAR CONTADOR (A) DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrara Z 2.236.50 362.25 2233,35) 12.94834

2
18.551.66

152 PAULINA BENITEZ DE LA ROSA TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera ‘I1

31500.00)
31.500.00 2.236.50 362,25 2.233,35 11.136,79 20.363,21

153 )MAYRA ELIZABETH HERNANDEZ AGUASVIVA5 ENCARGADA EN ASISTENCIA TECNIC DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera “H 40.000,00 2.840,00 460.00 2.836.00 3.131,65 35.86835)
154 JUANA NATIVIDAD PEREZ DIAZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera ‘I1 31.S00,00 2236,50 362,25 2.233.35 16.624,03 14.875,97
155 JOSE FRANCISCO SALADO SANTOS )TECNICO ASISTENCIA TECNICA )DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera Z 31.000.00 2.201.00 356,50 2.197,90 16325.14 9.174,86
156)MARlA YNES RAMIREZ VICENTE SECRETARIA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA Empleado Fijo ‘H 1.846,00 299,00 1.843,40 6.760,61 19239.39
157 MAYRA DEL CARMEN FERNANDEZ RODRIGUEZ ENCARGADA (A) DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO Empleado Fijo ‘rI 60.000,00

zs.0o0.o0|
4.260.00 690.00 4254,00) 8.767,55 51.232.45

158 APOLINAR TURBI CORPORAN FISCALIZADOR (A) DIRECCION DE FISCAUZACION C/Carrera Z 26250.00 1.863,75 301.88 1.861.13 3.483.76 22.1ss,2a)
159 CRISTINA ARIAS DE LEON FISCALIZADOR (A) DIRECCION DE FISCALIZACION C/Carrera ‘I1 48.000.00 3.408,00 552,00 3.403.20 17283.90 30.716.1
160 PAMELA SHANELY FLORENTINO BURGOS FISCALIZADOR (A) Iomsccnou 05 FISCALIZACION C/Carrera ‘fl 26.250.00 1.863,75 301,88 1.861,13 12393.55

0
13.856.45

161 ADARGIZA ALCANTARA GARBAN SECRETARIA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera "I1 31000.00 2627,00 425,50 2.623.30 13.994,38 23.005.62
162 ARELIS MAGDALENA DE LA CRUZ SOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVA Empleado Fijo ‘T1 2s.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 1.761,60 24.238,40
163 MIGUEL RAMIREZ TERRERO FISCALIZADOR (A) DIRECCION DE FISCAUZACION Empleado Fijo Z 26.250.00 1.863,75 301.88 1.861.13 1325,33) 24.423,62
164 HERMINIO MOQUETE PEREZ FISCALIZADOR (A) DIRECCION DE FISCALIZACION Empleado Fijo Z 48.000.00 3.408,00 552,00 3.403. 20 4.633,S3 43.3ss,41
165 MAXIMINIA FLORIAN ESCANIO FISCALIZADOR (A) DIRECCION DE FISCAUZACION Empleado Fijo Z 48.000.00 3.408,00 552,00 3.403,20 13.183,69 34.816,31
166 ABEL EMMANUEL ALCANTARA LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVA Empleado Fijc Z 36.000.00 2556.00 414.00 2552,40 2.352,60 33.647,40
167 SONIA MARIA CANELA SUERO CONSERJE - CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo T\ 18.000.00 1.Z78,00 207,00 1.276,20 8.599,46 9.400,54
168 IALFREDO MEREGILDO FRIAS VICTORIO TECNICO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo Z 28000.00 1.988,00 322,00 1385,20 10.708.56 17.291,44
169 ALEJANDRO MEDINA MEDINA TECNICO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo ‘H 20312.50) 1.481,95 240,03 1419,86 10.799,80 10.072.70
170 BIENVENIDA ROMAN ABOGADO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE C/Carrera ‘H 18.975,00 1.347,23 218,21 1.345,33 12384.52 6.590.48
171 YNES DORA GERMAN DE JESUS TECNICO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE C/Carrera TI 17.077.50 1.212.50 196.39 6.379,28 10598.22
172 JUAN TOMAS COLLADO ESPINAL TECNICO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleaclo Fijo Z 11.011,s0) 1.212.50 196.39)

1.210.79
1.210.79 1.184,28 15.893.22

173)YOSIMARl NAIOBI GALVAN DE LOS SANTO RECEPCIONISTA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Empleado Fijo TI 20.500.00 1.455.50 235.75 1.453.45 6.6S6.97 13.843,03
174 MASSIEL OTANO ENCARNACION CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo ‘H 15.000.00 1.065.00 172,50 1.063.50 2.161,50) 12.aas.s0|
175 ROMELINDA ENCARNACION MONTERO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION FINANCIERA Empleado Fijo TI Z6.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 7.184.17 18.815,83
176 ANA CELIA PENA SOSA

CONSERJE

)AUXlLIAR DE OFICINA )DlRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleado Fijo 'l'I 26.000.00 1.846.00 299.00) 5.424, 10 20.575,90
177 SANDRA DEL CARMEN ENCARNACION BAUTIS SECRETARIA ASISTENTE CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo T1 2s.2s0,00) 1.863,75 301,88

1.843,40
1.861,13 11121.29) 9122,11 ‘

ALBA IRIS NOVA TRINIDAD AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo ‘H 31.000.00 2.Z01.00 356.50 2.197,90 2.057.10 2a.942,90|
VIRTUDES SUERO DE LA CRUZ Icoussrus )CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado ‘H 19.000,00 1349,00 1.347,10 2397,90 16.102.10

CI-IOFER CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado Z 1s.s0o,0o) 1.100,50 178,25
218,50)

1093,95) 1.141,0s) 14.358.95
BARTOLO FERRERAS DELGADO VIGILANTE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutos Simplificaclo Z 16.500,00 1.171,50 189.75 1.169,85 4.866,15 11.s3a,as I

118)
119
180|ALEJANDRO PASCUAL
181
182 VICTOR ALFONSO SANTOS SANCHEZ IAUXILIAR ADMINISTRATIVA )CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo Z 26000.00) 1.846,00 299,00) 1.843,40) 1.761,60 24.238,40
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137 LUISA MAHOLIX CIPION PUJOLS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleade Fijo ‘Pl 36.000,00 2.S56,00 414,00 2.552,40 8.467,95 27.532.05
138 CRISTINA GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO Empleade Fijo ‘I1 22.000,00 1.562,00 253.00 1559.80 1.475, 20 2e.s24,s0
139 EUGENIS DE JESUS VICENTE CUEVAS AUXILIAR ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO JURIDICO Empleado Fije Z 19.000,00 1349,00 218,50 1347,10 1.347,90 17.652.10
140 ROMMEL RAINIERI BELTREZ MEDINA GERENTE DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleade Fijo Z 45000.00 3195,00 517.50 3.190.50 28057.30 16.942,70
1 1 DANIS MARGARITA RAMIREZ BRITO (TECNICO ASISTENCIA TECNICA (CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE C/Carrera ‘I1 21.S05.00 1.526,86 247,31 1.524,70 9.433,55 1Z.071,45
142)CARMEN TERESA VALDEZ FIGUEREO TECNICO EDUCACION DEPTO. DE EDUCACION DE COOPERATIVA C/Carrera -rt 48.000,00) 3.408,00 552,00 3.403,20 16.663,05 31.336
143 ANDERSON REYES PANIAGUA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DEPTO. DE EDUCACION DE COOPERATIVA Empleade Fije Z 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 5506,60

.95
20.493,40

144 IRMA VICTORIA VASQUEZ DE ALVARADO RECEPCIONISTA DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleado Fijo ‘I1 25,000.00 1.775,00 287,50 6529.62 18.470,38
145 JOAN CAMILO SEGURA ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DEPTO. DE EDUCACION DE COOPERATIVA Empleade Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299.00

1.112,50|
1.843,40 1.761,60 24.238,40

146 NICOLE ALEJANDRA DE LA ROSA SEGURA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO Empleade Fijo 'l'l 20.000.00 1.420,00 230,00 1.418,00 1.357,00 1a.e4a,00|
147 ANDRES CAMPUSANO FERMIN AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION FINANCIERA Empleade Fijo Z 31.000,00 2.201,00 356.50 2.197,90 5.587.10 25.412,90
148 LIA NATHALIA RAMIREZ BONETTI EDUCADOR COOPERATIVD CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleade Fijo ‘H 18.000,00 1.278,00 207,00 1.276,20 1638.80
149 JOSE JOAQUIN ROSARIO VARGAS GERENTE PROGRAMAS ESPECIALES Empleade Fije Z 3S.000,00 2485,00 402,50 2.481,50 4391,88

16.361,20
30.008,12

150 ESTHER RUTH FABIAN URENA ‘TECNICO EN PROG. ESPECIALES (CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL C/Can-era ‘I1 13.200.00 937,20 151,80 935,88 5.016,58 8.183,4
151 (JOSE DEL CARMEN FRIAS NIVAR CONTADOR (A) DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrara Z 2.236,50 362.25 2233,35) 12.948,34

2
18551.66

152 PAULINA BENITEZ DE LA ROSA TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera ‘I1

31500.00‘
31,500.00 2.236,5O 362,25 2.233,35 11.136,79 20363,21

153 (MAYRA ELIZABETH HERNANDEZ AGUASVIVA5 ENCARGADA EN ASISTENCIA TECNIC DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera “H 40000.00 2.84000 460.00 2.83600 3.131,65 35.86835)
154 JUANA NATIVIDAD PEREZ DIAZ TECNICO ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera ‘I’! 31.500,00 2.236,50 362,25 2.233.35 16.624,03 14.875,97
155 JOSE FRANCISCO SALADO SANTOS ltscmco ASISTENCIA TECNICA )DIRECC|ON DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera Z 31000.00 2.201.00 356,50 2.197,90 16325.14 9.174,86
156)MARlA YNES RAMIREZ VICENTE SECRETARIA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA Empleade Fijo ‘rl 1.846,00 299,00 1.843,40 6.760.61 19.23939
157 MAYRA DEL CARMEN FERNANDEZ RODRIGUEZ ENCARGADA (A) DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO Empleado Fijo ‘I1 60.000,00

20000.00‘
4.260.00 690.00 4254,00) 8.767,55 51.232.45

158 APOLINAR TURBI CORPORAN FISCALIZADOR (A) DIRECCION DE FISCAUZACION C/Carrera Z 26250.00 1063,75 301.88 1.861,13 3.483.76 22.1ss,24|
159 CRISTINA ARIAS DE LEON FISCALIZADOR (A) DIRECCION DE FISCALIZACION C/Carrera ‘I1 48.000,00 3.408,00 552,00 3.403.20 17.283,90 30.716,1
160 PAMELA SHANELY FLORENTINO BURGOS FISCALIZADOR (A) Iemsccnou es FISCALIZACION C/Carrera ‘fl 26.2S0.00 1.863.7S 301,88 1.861,13 12.393,55

0
13.856.45

161 ADARGIZA ALCANTARA GARBAN SECRETARIA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera "H 37.000,00 2.627,00 425,50 2.62330 13.994,38 23005.62
162 ARELIS MAGDALENA DE LA CRUZ SOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVA Empleade Fijo ‘T1 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 1.761,60 24.238,40
163 MIGUEL RAMIREZ TERRERO FISCALIZADOR (A) DIRECCION DE FISCAUZACION Empleade Fijo Z 26.250.00 1063,75 301.88 1.861,13 1.a2s,3s| 24.423,62
164 HERMINIO MOQUETE PEREZ FISCALIZADOR (A) DIRECCION DE FISCALIZACION Empleade Fijo Z 48.000,00 3.408,00 552,00 3.403,20 4.633,S3 43.3ss,41
165 MAXIMINIA FLORIAN ESCANIO FISCALIZADOR (A) DIRECCION DE FISCAUZACION Empleade Fijo Z 48.000,00 3.408,00 552,00 3.403,20 13.183,69 34.816,31
166 ABEL EMMANUEL ALCANTARA LOPEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION ADMINISTRATIVA Empleade Fije Z 36.000,00 2.556.00 414.00 2.552,40 2.352,60 33.647,40
167 SONIA MARIA CANELA SUERO CONSERJE - CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleade Fije T\ 18.000.00 1.27800 207,00 1.276,20 8.599,46 9.400,54
168 (ALFREDO MEREGILDO FRIAS VICTORIO TECNICO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleade Fijo Z 28.000.00 1.988,00 322,00 1.985,20 10.708.56 17.291,44
169 ALEJANDRO MEDINA MEDINA TECNICO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleade Fijo ‘H 20.B1z,s0| 1.481,95 240,03 1419,86 10.799,80 10.072,70
170 BIENVENIDA ROMAN ABOGADO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE C/Carrera ‘H 18.975,00 1.347,23 218,21 1.345,33 12384.52 6.590.48
171 YNES DORA GERMAN DE JESUS TECNICO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE C/Carrera TI 17077.50 1.212.50 196.39 6379,28 10598.22
172 JUAN TOMAS COLLADO ESPINAL TECNICO CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleaclo Fijo Z 11011.50) 1212,50 196.39)

1.210.79
1.210.79 1.184,28 15093.22

173)YOSIMARl NAIOBI GALVAN DE LOS SANTO RECEPCIONISTA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Empleade Fijo TI 20.500.00 1.455,50 235.75 1,453.45 6.656.97 13.84303
174 MASSIEL OTANO ENCARNACION CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo ‘H 15.000,00 1065.00 172,50 1.063.50 2.1s1,s0) 12.aas.s0|
175 ROMELINDA ENCARNACION MONTERO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION FINANCIERA Empleade Fijo TI 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 7.184,17 18.815,83
176 ANA CELIA PENA SOSA

CONSERJE

‘AUXILIAR DE OFICINA (DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO Empleade Fijo 'l'I 26.000,00 1.846,00 299,00] 5.424, 10 20.575,90
177 SANDRA DEL CARMEN ENCARNACION BAUTIS SECRETARIA ASISTENTE CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleade Fijo T1 2s.2s0,00| 1.863,75 301,88

1043,40
1.861,13 11.121,29| 9422,11 ‘

ALBA IRIS NOVA TRINIDAD AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleade Fijo ‘H 31000.00 2.201.00 356.50 2.197,90 2057,10 2a.942,90|
VIRTUDES SUERO DE LA CRUZ Iceussrus (CENTRO REGIONAL NEYBA Statutes Simplificado ‘H 19.000,00 1349,00 1.347,10 2097,90 16.10Z.10

CI-IOFER CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificade Z 1s.s0o,00) 1.100,50 178,25
218,50“

1.09s,9s| 1.141,0s( 14358.95
BARTOLO FERRERAS DELGADO VIGILANTE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificaclo Z 16.500,00 1.171,50 189.75 1.169,85 4.866,15 11.s3a,as I

118)
119
180|ALEJANDRO PASCUAL
181
102 VICTOR ALFONSO SANTOS SANCHEZ IAUXILIAR ADMINISTRATIVA (CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo Z 26.000,00) 1.846,00 299,00) 1.s43,40| 1.761,60 24.238,40

Pégina 4 de Nemina Etica Enere 2024 TRANSPARENCIA



INSTITUTO DE DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO IDECOOP,
ll?_§_§__C§_(__D_P NOMINA PERSONAL FIJO ENERO 2024,-

SOLIBEL ALBANIA LANTIGUA RODRIGUEZ SECRETARIA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo '71 20500.00 1.455,50 1.453,45 7.525,49
LUANDA MARIEL VICTORIANO PERALTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado '11 22.000.00 1.S62.00 1559.80 4101.86
ROSA AYBAR DE LOS SANTOS CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado Tl 16.000.00 1.136,00 1.134,40 2.220,60
ESTELA ALTAGRACIA BRIOSO LARA CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado ‘Tl 15.S00,00 1.100,50 1.098.95 3.281.0S
MIGUEL BRIOSOS LARA )VlGlLANTE )CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado Z 12.000.00| 852.00 850.80 884,20
)SUNlLDA GIL MENDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo 'l'l 15.000.00 1.065,00 1.063,S0 1.061.50
GENNIFFER TERRERO CASTRO CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado 'l'I 15.000.00 1.065.00 1.063,S0 4.486,50
YOHANNY AYBAR IAUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo TI 20.000,00 1.420,00 1.418.00 1.407,00
ANA ELOISA ARIAS ENCARNACION SECRETARIA CENTRO REGIONAL CIBAO C/Carrera 1'1 15950.00 1.132.45 1.130,86 9.007,39
SANDRA DEL CARMEN CRUZ VARGAS AUXIUAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO EmpIeade Fijo ‘TI Z6.000,00 1.846,00 1.843,40‘ 1 .761,60
YGNACIA MARGARITA PICHARDO PICHARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo ‘H 22.500,00 1.597.50 1.595.25 3.604,75
SANTA ABDIA DURAN JORGE AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo ‘H Z6.000,00 11146.00) 1043,40) 5341,60)
MARIA ALCANTARA LAGARES AUXILIAR ADMINISTRATIVA )CENTRO REGIONAL CIBAO Empleade Fijo '7! 25000.00) 1.846,00 1.843,40 4.811,60
)MARTlN DELGADO DELGADO )CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado Z 20.000,00 1.420,00‘ 1.418,00 1.407,00
JOSE RENE PERALTA JIMENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo Z Z6.000,00 1.846,00 1.843,40 1.761,60
DARILENNY BRIOSO DELGADO CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado ‘I1 15.000.00 1.065.00 1.063,S0 4.841,S0
GABRIELA MICHEL VIDAL OGANDO SECRETARIA CENTRO REGIONAL YUMA Empleado Fijo ‘Pl 16.000.00 1.136,00! 1.134/I0 1.120.60
ORIANNA LISBETH BOCK RODRIGEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA Empleade Fijo ‘H 15.000.00 I 1.065.00) 1.0ss,s0) 1.0s1,s0|
|00|.0REs ALCANTARA MARTINEZ CONSERJE

CENTRO REGIONAL YUMA
CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Statutes Simplificado ‘H 15.000,00) 1.065.00 1.063.50 6.299,71

DAMARIS MOTA GOMEZ AUXIUAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL YUMA Empleado Fijo ‘PI 15.000,00 1.0ss,o0‘ 1.063,S0 1 .061.50
JORDAN CUETO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL YUMA Empleade Fijo Z 26.000.00 1.846,00 1.843,40 1.761,60

204 FELIX VLADIMIR NUNEZ EscAfl0 AUXIUAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Empleado Fijo Z 17.500,00 1.24o,1s I 1.s10.4s|
205 PORFIRIO ANTONIO ALVARADO PINEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVA )CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Empleade Fijo Z

1.242,50
1.846,00 1.843,40, 2861,60

206 )JUANA JULIA OZORIA GARCIA )CONSER.lE CENTRO REGIONAL YUMA Statutes Simplificado ‘PI

26.000.00
15.000.00 1.065,00 1.063,S0 1.111,s0

DILEYVI ALTAGRACIA FRIAS FRIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO EmpIE8dO Fijo ‘T1 26.000.00 1.846.00 1.843,40 1.761,60
YUDELCA SANDOVAL CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Statutes Simplificado "l'\ 15.000.00 1.065.00 1.063,S0 1.061,50
ANI BERKIS DIAZ DE LOS SANTOS SECRETARIA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo T1 20.500,00 1.455,50 1.453,45 1386.55

210 JOSE DEL CARMEN CRUZ VICENTE AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo Z 26.000.00 1846.00 1.843,40 1.761,60
FELIX REYES FERRERA MENSAJERO INTERNO CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fi}e '1'! 15.000.00 1.065.00 ) 1.063,S0 1.111,50

212 BRENDA YANEISA ENCARNACION ANGOMAS CONSERJE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado ‘I1 15.000.00 1.06S,O0 1.063,S0 2.261.50

213 ARCENIS MAGDALENA FINA CONSERJE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado ‘rI 15.000.00 1.06S,O0 1.063,S0 1.111.50
214 ERICK LUIS RAMIREZ GUZMAN ‘CONSERJE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado Z 12.500,00 887.50 886.25 1.013.75

MARIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ ANGOMAS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo ‘H 17.000.00 1.207,00 1.205,30 4.989,70

216 REYITO REYES FLORENTINO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE EmpIeade Fijo Z 17.500,00 1.242,50 1.240,75 1 .259,25
217)FRANCISCO EDUARDO GUZMAN VIGIIANTE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado Z 15.000.00 1.065,00 1.063,S0 1.061.50
218 DOMINGO JAQUEZ GARCIA VIGILANTE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado Z 15.000,00 1.065.00 1.063,S0 4502,61

219 LEONIDAS GRATEREAUX ,AUXlLlAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo Z 15.000.00 1.065.00 1.063,S0 1.111.50
220 LUIS SANDE MENDEZ MENDEZ CHOFER CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado Z 15.000.00 1.06S,O0 1.063,S0 1.061.50

221 SORILENNY SENCION JIMENEZ CONSERJE )CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado "I" 15.000.00 1.065.00 1.063,S0 1061,50)
222)SARAH MELO PEREZ )AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo ‘I1 26.000.00 1.846,00 1.843,40 1.761.60
223 FRANKELIS GALVAN VIGILANTE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado Z 15.000.00 1.065.00 1.063,S0 1.061,50
224 KANDY YULEISI GARCIA CESPEDES AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo ‘T1 26.000.00 1.846,00 1.843,40 1.1s1.s0|
225 FRANYER MANOLIN TEJEDA DIAZ AUXIUAR ADMINISTRATIVA ICENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fije Z 15.000.00 1.06S,O0 1.063,S0 1.061.50
2 6)JULIO ANDERON GERANDO PEREZ )TECNlC0 EDUCACION CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo Z 20.000,00 1.420,00 1.418,00
227 CARUTA DELGADO CORSINO CONSERJE )CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado ‘I1 15.000.00 1.065.00 1.053,50

1.407,00
1.061.50

228)YUDY SUERO DE LOS SANTOS )AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo Z 31.000,00 2.201.00 Z.197.90 2.057,10
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INSTITUTO es DESARROLLO Y CREDITO COOPERATIVO IDECOOP,
lI?_§_§__C§_(__D_P NOMINA PERSONAL FIJO mane 2024,-

SOLIBEL ALBANIA LANTIGUA RODRIGUEZ SECRETARIA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo '71 20.500.00 1.455,50 1.453,45 7.525,49
LUANDA MARIEL VICTORIANO PERALTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado '11 22000.00 1.562.00 1.559.80 4101.36
ROSA AYBAR DE LOS SANTOS CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado Tl 16000.00 1.13600 1.134,40 2.220,60
ESTELA ALTAGRACIA BRIOSO LARA CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificade ‘Tl 15.500,00 1.100,50 1098.95 3.28105
MIGUEL BRIOSOS LARA (VIGILANTE Icswme REGIONAL cue/to Statutes Simplificado Z 12.000.0o| 852.00 850.80 884,20
ISUNILDA GIL MENDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleade Fijo 'l'l 15.000,00 1065,00 1.063.50 1.061,50
GENNIFFER TERRERO CASTRO CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado 'l'I 15.000,00 1065,00 1063.50 4.486,50
YOHANNY AYBAR 1AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleado Fijo TI 20000.00 1.420,00 1.41800 1.407,00
ANA ELOISA ARIAS ENCARNACION SECRETARIA CENTRO REGIONAL CIBAO C/Carrera 1'1 15.95000 1.132.45 1.130,86 9.007,39
SANDRA DEL CARMEN CRUZ VARGAS AUXIUAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO EmpIeade Fijo ‘TI 26.000,00 1.846,00 1043,40‘ 1 .761,60
YGNACIA MARGARITA PICHARDO PICHARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleade Fijo ‘H 22.500,00 1.597.50 1.595.25 3604,75
SANTA ABDIA DURAN JORGE AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO Empleade Fijo ‘H 26.000,00 1.s4s,00| 1.s-13,40) 5341,60)
MARIA ALCANTARA LAGARES AUXILIAR ADMINISTRATIVA (CENTRO REGIONAL CIBAO Empleade Fijo '7! 25000.00) 1.846,00 1843,40 4.811,60
(MARTIN DELGADO DELGADO Icensams CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado Z 20000.00 1.420,00‘ 1.418,00 1.407,00
JOSE RENE PERALTA JIMENEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL CIBAO EmpIeade Fije Z 26.000,00 1.846,00 1343,40 1.761,60
DARILENNY BRIOSO DELGADO CONSERJE CENTRO REGIONAL CIBAO Statutes Simplificado ‘I1 15.000,00 1.065,00 1063,50 4.841,50
GABRIELA MICHEL VIDAL OGANDO SECRETARIA CENTRO REGIONAL YUMA EmpIeade Fijo ‘Pl 16000.00 1.136001 1.134,40 1.120,60
ORIANNA LISBETH BOCK RODRIGEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA Empleade Fijo ‘H 15.000,00 I 1.0ss,00| 1.0ss,s0| 1.0s1,so|
(DOLORES ALCANTARA MARTINEZ CONSERJE

CENTRO REGIONAL YUMA
CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL Statutes Simplificado ‘H 15.000,00) 1.065,00 1.063.50 6.299,71

DAMARIS MOTA GOMEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL YUMA Empleade Fijo ‘PI 15.000,00 1.0ss,00‘ 1.063,50 1.061.50
JORDAN CUETO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL YUMA Empleade Fijo Z 26.000,00 1.846,00 1843.40 1.761,60

204 FELIX VLADIMIR NUNEZ ESCANO AUXIUAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Empleade Fijo Z 17.500,00 1.240,1s I 1.s10,4s|
205 PORFIRIO ANTONIO ALVARADO PINEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVA ICENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Empleade Fijo Z

1.242,50
1.846,00 1843,40, 2.861,60

206 (JUANA JULIA OZORIA GARCIA Iceuszrus CENTRO REGIONAL YUMA Statutes Simplificado ‘PI

26000.00
15.000,00 1065,00 1063.50 1.111,50

DILEYVI ALTAGRACIA FRIAS FRIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO EmpIE8dO Fijo ‘T1 26.000,00 1.846,00 1.843,40 1.761,60
YUDELCA SANDOVAL CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Statutes Simplificado "I'\ 15.000,00 1.065,00 1.063.50 1.061,50
ANI BERKIS DIAZ DE LOS SANTOS SECRETARIA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo T1 20500.00 1.455,50 1.453,4S 1386.55

210 JOSE DEL CARMEN CRUZ VICENTE AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo Z 26.000,00 1.846,00 1.843.110 1.761,60
FELIX REYES FERRERA MENSAJERO INTERNO CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fi}0 '1'! 15.000,00 1.065,00 . 1063.50 1.111,50

212 BRENDA YANEISA ENCARNACION ANGOMAS CONSERJE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado 11 15.000,00 1.065,00 1.063,50 2.261.50

213 ARCENIS MAGDALENA FINA CONSERJE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado ‘rt 15.000,00 1.065,00 1063,50 1.111,50
214 ERICK LUIS RAMIREZ GUZMAN ‘coussmt CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado Z 12.500,00 887.50 886,25 1013.75

MARIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ ANGOMAS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo ‘H 17.000.00 1.207,00 1.205,30 4.989,70

216 REYITO REYES FLORENTINO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE EmpIeade Fijo Z 17.500,00 1.242,50 1.240,75 1 .259,25
217)FRANCISCO EDUARDO GUZMAN VIGILANTE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado Z 15.000,00 1.06S,00 1.063,50 1 .061.50
218 DOMINGO JAQUEZ GARCIA VIGILANTE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado Z 15.000,00 1.065,00 1063.50 4.502,61

219 LEONIDAS GRATEREAUX .AUXILlAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo Z 15.000,00 1.065,00 1063,50 1.111,50
220 LUIS SANDE MENDEZ MENDEZ CHOFER CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado Z 15.000,00 1.065,00 1063,50 1061.50

221 SORILENNY SENCION JIMENEZ CONSERJE lcsmao REGIONAL suaossrs Statutes Simplificado "I" 15.000,00 1.065,00 1063,50 1061,50)
222(SARAH MELO PEREZ (AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo ‘I1 26.000,00 1.846,00 1.843,40 1.761.60
223 FRANKELI5 GALVAN VIGILANTE CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado Z 15.000,00 1065,00 1.063,50 1061,50
224 KANDY YULEISI GARCIA CESPEDES AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo ‘T1 26.000,00 1.846,00 1.843,40 1.1s1.s0|
225 FRANYER MANOLIN TEJEDA DIAZ AUXIUAR ADMINISTRATIVA ICENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fije Z 15.000,00 1.065,00 1.063,S0 1061.50
2 6)JULIO ANDERON GERANDO PEREZ Itscmce EDUCACION CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo Z 20.000,00 1.420,00 1.418,00
227 CARUTA DELGADO CORSINO CONSERJE )CENTRO REGIONAL SUROESTE Statutes Simplificado ‘II 15.000,00 1065,00 1.063,50

1.407,00
1.061,50

22s)vu0Y susne es LOS SANTOS (AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE EmpIeade Fijo Z 31.000,00 2.20100 Z.197.90 2057,10
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229 GLENNYS ELIZABETH SORIANO MONTILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo ‘H 26.000,00 1.846,00 1.843,40 1.761.60 24.238,4O

)AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo TI 26.000,00 1.846,00
299,00‘
299.00 1.843,40 1.761,60 24.238.40230)MERCDEDES ANAHI RAMIREZ DE TEJEDA

Z31 CHARRNELY MARTINEZ MARTINEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA )CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo T! 37.000,00 2.627.00 425,50 2.623.30 4.480,9S 32519.05 I
232 FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo Z 36.000,00 2556.00) 414,00 2.552,40 2402,60) 33.597,40

233 IVONNE MASSIEL PEREZ PEREYRA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo TI

I
36.000,0D 2.556.00 414,00 2.552,40 2352.60 33.647,40

234 ANDRES RAMIREZ ABREU )AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo Z 31.000,00 2.201.00 356,50 2.197,90 2.057.10 28.942,90

235 ENEYDA BEATRIZ PIMENTEL MENDEZ FISCALIZADOR (A) CENTRO REG VALLE SAN JUAN Empleade Fijo ‘I1 24.150.00 1.714,65 277.73 1.712,24 21802.94 2.347,06

236 )CRI5TI-IIAN ISIDORO FERNANDEZ SANCHEZ CHOFER CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutes Simplificado ‘Fl 16.000,00 1.136,00 I
I

184,00 1.134,40 Z.Z20.60 13.779,4D

TECNICO CENTRO REG. VALLE SAN JUAN C/Carrera ‘H 22.000,00 1.562,00 253.00 1.559.80 7.231,68 14.16832)237)CARMEN IRIS VICIOSO DE CABRAL
238 MILAGRITOS ALCANTARA BAUTISTA RECEPCIONISTA CENTRO REG .VALLE SAN JUAN EmpIeade Fijo ‘I1 11.385,00 606,34) 130,93 807,20 691,35) 10.487,15

239 MARCIAL CABRAL MATEO CHOFER )CENTRO REG VALLE SAN JUAN Statutes Simplificado Z 15.000.00 1.065.00 172,50 1.063,S0 1.711,S0 13.288.50

240‘ JOEL MORDAN MORA VIGILANTE CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutes Simplificado Z 15.000.00 1.06S,O0 172,50 1.063,S0 1.061.50 13338.50

241 LUISA STEFANY BELTRE PANIAGUA ‘ ENC. DE PIANIFICACION CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleade Fijo 'l'\ 16.500.00 1.111,50 189.75 1.169.85 9.445,93 7.054,07

242 DAILA FRANCISCA SOLER SECRETARIA CENTRO REG .VALLE SAN JUAN Empleade Fijo “I1 18000.00 1178,00 207,00 1.276,20 6.893,80 11.106.20

243 JUANA VICENTE VICENTE CONSERJE CENTRO REG .VALLE SAN JUAN Statutes Simplificado Z 15.000,00 1.065.00 172,50 1.063,S0 8.061.50 6.938,50

244 WILTON DE LEON PIRON AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG VALLE SAN JUAN Empleado File Z 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 1.761,60 24.238,40

245 YURDANIA CALDERON DE LOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG VALLE SAN JUAN Empleade Fijo ‘H 19.000,00 1349,00 218,50 1.347,10 1.297,90 17.702,10

246 FLAVIA VELOZ SANCHEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG VALLE SAN JUAN Empleade Fijo ‘H 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 3311.60 22.688,40

247 YEYMI VICTORIA DUVAL PEREZ SECRETARIA CENTRO REGIONAL NEYBA Empleade Fijo ‘H 17.000.00 1.207,00 195.50 1.205.30 1.179,70 15.820.3O

248 DANIEL ORLANDO MANCEBO MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo ‘H 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.711.60 24.288,40

249 JULIA FELICIA URBAEZ ALCANTARA MENSAJERO INTERNO CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleade Fijo Z 15.000.00 1.065.00) 172,50 1.063.50 1.111,50) 13388.50

)INSPECl'0R 0E RUTA CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleade Fijo Z 22.000.00 1.562,00 253.00 1.5S9,80 1525,20 20.474,80250‘ENGEl$ ENRIQUE CORNIELL RAMIREZ
251 CEILA SOFIA PEREZ URBAEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleade Fijo '|'\ 26.000.00 1346,00 ‘ 299.00 1.843,40 1.761,60 24.23s,40|
252 MIGUEL PEREZ LA PAZ EDUCADOR COOPERATIVO )CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA EmpIeade Fijo ‘I1 13.750,00 916,25) 158.13 974,88 12.572,37

253‘ NANCY MATEO FLORIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG ENRIOUILLO, BARAHONA EmpIeade Fijo Z 26.000.00 1.846,00 299.00 1.843,40
1.177,63
1.761,60 24.23B.40

Z54 RAULIN SEGURA FELIZ CHOFER CENTRO REG ENRIQUILLO, BARAHONA Statutes Simpiificade T 15.500,00 1.100,50 178,25 1098,95) 3.426,05 12.073,95

255 CASSANDRA RAMIREZ CONSERJE CENTRO REG ENRIQUILLO. BARAHONA Statutes Simpilficade ‘I1 13000.00 923,00 149,50) 921.70 993.30 12.006,70

)AUXILlAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG ENRIQUILLO, BARAHONA Empleade Fijo ‘H 26.000,00 1 .846,00 299.00 1.843,40 4.424,10 21.s1s,90|256 )CAROLINA ESTHER MATOS MANCEBO
257 ANA ROBERTA FARIAS RAMIREZ SECRETARIA CENTRO REG ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fiie ‘T1 15.000.00 1.065.00) 172.50 1.063,S0 1.111,50 13.888,50

258 WILFRIDO ESPINOSA FELIZ CHOFER )CENTRO REG ENRIQUILLO, BARAHONA Statutes Simplificado Z 15.500,00 1.100,50 178,25 1.098,9S 1141,05 I 14.358,95

259 CARLOS DANGIISON ESTEVEZ POLANCO
260: DERSY LEONICIA SANTANA GONZALEZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVA
FISCALIZADOR (A)

CENTRO REG
CENTRO REG

CIBAO OCCIDENTAL
CIBAO OCCIDENTAL

Ernpleade Fije
C/Carrera ‘HZ

26.000,00
53.000.00

1.846,00
3.763,00

299.00
609.50

1.843.410
3.1s1,10)

1.761,60
6584,71

24,238.40
46.41S,29

261 FELIX ARISTIDES MARTINEZ PIMENTEL
262 ‘HECTOR DIOSMENDY BALDAYAC ROSA

ENCARGADO DE EDUCACION
CHOFER CENTRO REG

CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL
CIBAO OCCIDENTAL

Statutes Simplificado
Statutes Simplificado ZZ

16.500,00
15.000.00

1.171,50
1.065.00

189,75
172.50

1.169.85
1.063,S0

6.1so,1s
1.111,50

10349.85
13.888,50

263 JULIO CESAR CAPELLAN LUGO
264 ANTONIO VELASQUEZ

FISCALIZADOR (A)
RELACIONADOR PUBLICO

CENTRO REG
CENTRO REG

CIBAO ORIENTAL
CIBAO ORIENTAL

EmpIeade Fijo
Empleado Fijo ZZ

48.000,00
15.000.00

3.408,00
1.065.00

552.00
172,50

3.403,Z0
1.063,S0

20.230,94
1.111.50

27.769.06
13388.50

265 RODOLFO OTANEZ DIAZ ITECNICO ASISTENCIA TECNICA CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL C/Carrera Z 14.520,00 1.030,92 166.98 1.029,47 2.670,51 11.849,49

266 BELKIS PICHARDO MARTINEZ CONSERJE CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Statutes Simplificado ‘I1 12.000,00 852.00 138.00 ss0,s0) 6.990,91 5.009,09

267 WALDY ALBERTO MENDOSA GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG CIBAO ORIENTAL Empleade Fijo 11 15.000.00 1.065.00 172,50 1.063,S0 3.184,00 11.816.00

CAROLINA VARGAS CASTILLO RECEPCIONISTA )CENTRO REG CIBAO ORIENTAL Empleade Fijo ‘I1 16.000,00 1.136,00 184,00 1134,40 3.923,10 12.076,90

AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG CIBAO ORIENTAL Empleade Fiie ‘Tl 18.000.00 1.278,00 207,00 2.876,18 1S.123,8Z

VICTORIA CANELA MENDEZ FLORIAN ISECRETARIA CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo ‘H 26.000,00 1.846,00 299,00)
1116.20)
1.843,40 1.761,60 24238.40

...I
262 GERMANIA MONTAS PENA
263
211 )MELVlN ERNESTO CASTILLO VILLA CHOFER Statutes Simplificado Z 15.000,00 172,50 1.063,S0 S.068,16 9931,84)
272 MARIELIS RAFIELMIS CRUZ ACOSTA SECRETARIA

CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL
CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleade Fijo ‘I1 17.500,00

1.06S,00
1.242,50 201,25) 1140,15) 1519.25) 13.980,75

273 ROSENDO ABREU DE JESUS )CI-IOFER CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Statutes Simplificado Z 15.000.00 1.065.00 172,50 1.063.50 3.441,50 11.558,50

274 SAMERIS MEDINA JIMENEZ CONSERJE )CENTRO REGIONAL NEYBA Statutes Simplificado ‘I’! 15.000,00 1.065.00) 172.50 1.063,S0 1.111,50) 1s.ass,s0)
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229 GLENNYS ELIZABETH SORIANO MONTILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo ‘H 26.000,00 1.846,00 1.843,40 1.761,60 24238.40

)AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo TI 26.000,00 1.846,00
299,00‘
299.00 1.843,40 1.761,60 24.238.40230)MERCDEDES ANAHI RAMIREZ DE TEJEDA

231 CHARRNELY MARTINEZ MARTINEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA )CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fije T! 37.000,00 2.62700 425,50 2.623.30 4.480,95 32519.05 I
232 FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ ALCANTARA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fije Z 36.000,00 2556.00) 414,00 2.552,40 2402,60) 33597.40

233 IVONNE MASSIEL PEREZ PEREYRA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo TI

I
36.000,00 2.5S6,00 414,00 2.S52,40 2.352.60 33.647,40

234 ANDRES RAMIREZ ABREU )AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleade Fijo Z 31.000,00 2.20100 356,50 2.197,90 2.057.10 28.942,90

235 ENEYDA BEATRIZ PIMENTEL MENDEZ FISCALIZADOR (A) CENTRO REG VALLE SAN JUAN Empleade Fijo ‘I1 24.15000 1.714,65 277.73 1.712,24 21002.94 2347,06

236 )CRISTI-IIAN ISIDORO FERNANDEZ SANCHEZ CHOFER CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutes Simplificado ‘Fl 16.000.00 1136,00 )
I

184,00 1.134,40 2.Z20.60 13.779,40

TECNICO CENTRO REG. VALLE SAN JUAN C/Carrera ‘H 22.000.00 1.562,00 253.00 1559.80 7.231.68 14.16832)237)CARMEN IRIS VICIOSO DE CABRAL
238 MILAGRITOS ALCANTARA BAUTISTA RECEPCIONISTA CENTRO REG .VALLE SAN JUAN EmpIeade Fijo ‘I1 11.38500 606,34) 130,93 807,20 691,35) 10.487,15

239 MARCIAL CABRAL MATEO CHOFER )CENTRO REG VALLE SAN JUAN Statutes Simplificado Z 15.000,00 1.065.00 172,50 1.063.50 1.711.50 13.288.50

240‘ JOEL MORDAN MORA VIGILANTE CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Statutes Simplificado Z 15.000,00 1.06S,00 172,50 1063.50 1061,50 13338.50

241 LUISA STEFANY BELTRE PANIAGUA I ENC. DE PIANIFICACION CENTRO REG. VALLE SAN JUAN Empleade Fije 'l'\ 16.500,00 1.111,50 189.75 1.169,85 9.445,93 7054,07

242 DAILA FRANCISCA SOLER SECRETARIA CENTRO REG .VALLE SAN JUAN Empleade Fijo “I1 18.000.00 1.27800 207,00 1.276,20 6.893,80 11.106.20

243 JUANA VICENTE VICENTE CONSERJE CENTRO REG .VALLE SAN JUAN Statutes Simplificado Z 15.000,00 1.065.00 172,50 1.063,50 8.061.50 6338,50

244 WILTON DE LEON PIRON AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG VALLE SAN JUAN Empleade File Z 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 1.761,60 24.238,40

245 YURDANIA CALDERON DE LOS SANTOS AUXIUAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG VALLE SAN JUAN Empleade Fije ‘H 19.000,00 1349,00 218,50 1.347,10 1.297,90 17.702,10

246 FLAVIA VELOZ SANCHEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG VALLE SAN JUAN Empleade Fijo ‘H 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 3311.60 22.688,40

247 YEYMI VICTORIA DUVAL PEREZ SECRETARIA CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo ‘H 17.000,00 1.20700 195.50 1205,30 1.179,70 15.820.30

248 DANIEL ORLANDO MANCEBO MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL NEYBA Empleade Fijo ‘H 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.711.60 24288.40

249 JULIA FELICIA URBAEZ ALCANTARA MENSAJERO INTERNO CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleade Fijo Z 15.000,00 1065.00) 172,50 1.063.50 1.111,50) 13088.50

lmsvscren es RUTA CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleade Fijo Z 22.000.00 1.562.00 253.00 1.559,80 1.525.20 20.474,80250‘ENGEl$ ENRIQUE CORNIELL RAMIREZ
251 CEILA SOFIA PEREZ URBAEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleade Fijo '|'\ 26.000,00 1246,00 ‘ 299.00 1.843,40 1.761,60 24238.40)
252 MIGUEL PEREZ LA PAZ EDUCADOR COOPERATIVD Icemno REG. ENRIQUILLO. BARAHONA Empleade Fijo ‘I1 13.750,00 916,25) 158.13 974,88 12.57237

253‘ NANCY MATEO FLORIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG ENRIQUILLO, BARAHONA EmpIeade Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40
1.177,63
1.761,60 24.238.40

Z54 RAULIN SEGURA FELIZ CHOFER CENTRO REG ENRIQUILLO, BARAHONA Statutes Simptificade T 15.500,00 1.100,50 178,25 1098,95) 3.42605 12073.95

255 CASSANDRA RAMIREZ CONSERJE CENTRO REG ENRIQUILLO. BARAHONA Statutes Simpilficade ‘I1 13.000,00 923.00 149,50) 921.70 993.30 12.006,70

)AUXILlAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG ENRIQUILLO, BARAHONA Empleade Fijo ‘H 26.000,00 1 .846,00 299.00 1.843,40 4.424,10 21515.90)256 )CAROLINA ESTHER MATOS MANCEBO
257 ANA ROBERTA FARIAS RAMIREZ SECRETARIA CENTRO REG ENRIQUILLO. BARAHONA Empleade Fijo ‘T1 15.000,00 1065,00), 172.50 1.063,50 1.111,50 13.88850

258 WILFRIDO ESPINOSA FELIZ CHOFER )CENTRO REG ENRIQUILLO, BARAHONA Statutes Simplificado Z 15.500,00 1.100,50 178.25 1098,95 1141,05 I 14358.95

259 CARLOS DANGIISON ESTEVEZ POLANCO
260J DERSY LEONICIA SANTANA GONZALEZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVA
FISCALIZADOR (A)

CENTRO REG
CENTRO REG

CIBAO OCCIDENTAL
CIBAO OCCIDENTAL

Ernpleade Fijo
C/Carrera ‘HZ

26.000,00
53000.00

1.846,00
3.763,00

299.00
609.50

1043.40
3.1s1,10)

1.761,60
6.584,71

24,238.40
46.415,29

261 FELIX ARISTIDES MARTINEZ PIMENTEL
262 HECTOR DIOSMENDY BALDAYAC ROSA

ENCARGADO DE EDUCACION
CHOFER CENTRO REG

CENTRO REG. CIBAO OCCIDENTAL
CIBAO OCCIDENTAL

Statutes Simplificado
Statutes Simplificado ZZ

16.500,00
15000.00

1.171,50
1.065.00

189,75
172.50

1.169,85
1063.50

6.15o,1s
1.111,50

10.349,85
13.88850

263 JULIO CESAR CAPELLAN LUGO
264 ANTONIO VELASQUEZ

FISCALIZADOR (A)
RELACIONADOR PUBUCO

CENTRO REG
CENTRO REG

CIBAO ORIENTAL
CIBAO ORIENTAL

Empleade Fijo
Empleade Fijo ZZ

48.000,00
15.000,00

3.40800
1.065.00

552.00
172.50

3.403,20
1.063,S0

20.230,94
1.111,50

27.76906
13.88850

265 RODOLFO OTANEZ DIAZ ITECNICO ASISTENCIA TECNICA CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL C/Carrera Z 14.520,00 1.030,92 166.98 1.029,47 2.670,51 11.849,49

266 BELKIS PICHARDO MARTINEZ CONSERJE CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Statutes Simplificado ‘I1 12000.00 852.00 138,00 650,60) 6990,91 5009.09

267 WALDY ALBERTO MENDOSA GONZALEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG CIBAO ORIENTAL Empleade Fijo 11 15.000,00 1065,00 172,50 1.063.50 3.18400 11.816.00

CAROLINA VARGAS CASTILLO RECEPCIONISTA lcsmno REG CIBAO ORIENTAL Empleade Fijo ‘I1 16000.00 1.13600 184,00 1.134,40 3.923,10 12076.90

AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG CIBAO ORIENTAL Empleade Fiie ‘Tl 18000.00 1.278,00 207,00 2.876.18 15123.82

VICTORIA CANELA MENDEZ FLORIAN lsscasmm CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo ‘H 26.000,00 1.846,00 299,00)
1116.20)
1.843.40 1.761,60 24238.40

...l
262 GERMANIA MONTAS PENA
263
211 )MELVlN ermeste CASTILLO VILLA CHOFER Statutes Simplificado Z 15000.00 172,50 1.063,50 5.068,16 9.931.224)
272 MARIELIS RAFIELMIS CRUZ ACOSTA SECRETARIA

CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL
CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleade Fijo ‘I1 17.500,00

1.06S,00
1.242,50 201,25) 1240,15) 3519.25) 13.980,75

273 ROSENDO ABREU DE JESUS Icnossa CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Statutes Simplificado Z 15.000,00 1.065.00 172,50 1063.50 3.441,50 11558.50

274 SAMERIS MEDINA JIMENEZ CONSERJE )CENTRO REGIONAL NEYBA Statutes Simplificado ‘I’! 15.000,00 1065,00) 172.50 1063,50 1.111,50) 13666.50)
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-_=.- INSTITUTO 0: DESARROLLO Y cmzono COOPERATIVO IDECOOP,
Il;}_I_E_<_-‘§,_C_>_P NOMINA PERSONAL mo ENERO 2024,-

YONEIRIS PENA CUEVAS IVIGILANTE CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado ‘I’! 15.000,00 1065,00 172,50, 1.063,S0 1.111,50 13.88850
IANGELISA BEATRIZ MEDINA MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo TI 19.s0o,oo| 1.384,50 224,25] 1.382.55 1.377,45 18.122,55
JUAN JIMENEZ LABOUR AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL NEVBA Empleado Fijo E 15.000.00 1.06S,O0 172.50 1.063,S0 1.111,s0I 13.888.50
IJHONNATHAN JOEL FLORIAN SANTANA CHOFER CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado '|'l 12.000,00 852.00 138.00 850.80 934,20 1 1.065.80
AGUSTIN FELIX ESPINAL Icnomaa CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Statutos Simplificado Z 15.000.00 1.065.00 172,50 1.06350 1.111,50 13.88850
ANTERO ROBERTO GUZMAN PICHARDO ASESOR (A) ICENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO D/Confiansa K 27.500,00 1.952,50 316,25 1.949,75 1.850,25 25.649,75
GERMANIA ALTAGRACIA URENA PENA TECNICO EN ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera ‘H 48.000.00 3.408,00 552.00I 3.403. 20 16.803,83; 11.696,17
ICLAUDYS MARIA CEPEDA BURGOS SECRETARIA CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Empleado Fijo 'l'l 12.000,00] 1.278,00 207,00 1.276, 20 1590.00 16.410,00
ANA IRIS POZO OLIVO INSPECTOR CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo ‘H Z2.000.00 1.562,00 253.001 1.ss9.a0| 1475,20 20.524,80
SIMON PANIAGUA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo Z 26.000.00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.238,40
SANTA CASTILLO JAPA CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Statutos Simplificado Tl 15.000.00 1.065.00 172,50 1.06350

I
1.107,73‘ 13.892,27

MARIS MILAGROS FUSTER MARTINEZ CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Statutos Simplificado ‘H 15.000.00 1.065.00 172,50 1.063.50 1.86150 13.138,50
ARIELA VICTORIA DE LEON RODRIGUEZ INSPECTOR ANTILAVADO CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo ‘H 36.500.00 2.591.50 419.75 2587,85 5.089, 65 31.410.35
GENESIS NAFTALY DICENT NINA SECRETARIA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo ‘|'\ 18.000.00 1.278,00 207,00 1.276,20 1.938,80 16.061.20
ADIELYS DIAZ JORGE ‘AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo '|'l 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843,40 1.761,60 24.238,40

290 ROSMERY ALTAGRACIA PUJOLS TAPIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA ICENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo '11 26.000.00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24238.40
‘JOSE MIGUEL DELGADO ABREU AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo 2 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.238/10
RAUL ODELIN DE LA ROSA CORDERO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo E 26.000.00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.238,40
ANYENEUS GALVAN SUERO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo ‘I1 36.000.00 2.556,00 414,00 2552.40 3.452.60 32.547,40
PAULINA MORA CRESENCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo "I1 15.000.00 1.065.00 172,50 1.06350 1.711,50 13.288,50
KIMELES MORA BAUTISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo 'l'l 26.000.00 1.846,00 299.00 I 1.843.40 1161,60 24.23-8,40

296 SAUL ALEXANDER NOVA EMETERIO IAUXILIAR ADMINISTRATIVA ICENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo Z 15.000.00 1.065.00 172,50I 1.063,S0 1061,50 13.938,50
297 ITORIBIO ARRIAGA FILATEO AUXIUAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo Z 20.000,00 1.420,00 230,oo| 1.418,00 a.sa1,0o| 15.363.00
298 DEIMY SANCHEZ DE CASTILLO ‘AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo ‘I1 26.000.00 1.846,00 299.00 1.843,40 1151.60 24.238,40
299 CEFERINO EUGENIO ORTIZ SOTO ASESOR CENTRO REGIONAL PERAVIA, BANI Empleado Fijo Z 25.000.00 1.775,00 287.50 1.772,50 2.53158 22468.62
300 JUNIOR ARCENIO RAMIREZ DIAZ

DENCI FLORENCIO ARIAS
AUXILIAR ADMINISTRATIVA
IAUXILIAR ADMINISTRATIVA

CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL
ICENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL

Empleado F ijo
Empleado Fijo ZZ

19.000,00
25.000.00

1349,00
1.775,00

210,50
2a1,so|

1347,10
1.772,50

1.347,90
1.70250

17.65Z.10
23.297,50

302 IMELANY SCARLET LOZADA RAMOS SECRETARIA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo Tl 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.711,60| 24.288.40
303 LILIANA ROSALI AGRAMONTE AMANCIO SECRETARIA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo ‘I1 26.000.00 1.846,00 299.00 1.843,40 3.311.60 22.688,4O
304 DIANA CLARITZA ROSARIO DE LOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE EmpIeade Fijo ‘I1 18.000.00 1.278,00 207,00 1.276,20 2.976,30 15.023.70
305 YOKAIRA ALTAGRACIA MARTE RODRIGUEZ SECRETARIA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo ‘I1 16.500,00 1.171,50 189.75 1.16955 1.200,15 15.29955
310 DIOGENES RIVAS DIAZ CHOFER CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LAVEGA Statutos Simplificado Z 15.000.00 1.065.00 172,50 1.063,S0 1.061.50 13.93850
311 ‘MARIA DEL ROSARIO HINOJOSA PINALE5 AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LAVEGA Empleado Fijo ‘I1 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.238,40
312 ROSA JULIA BATISTA CONCEPCION AUXIUAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LAVEGA Empleado Fijo -n 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.Z38,40
313 DINORAH ALTAGRACIA CRUZ CEPEDA CONSERJE CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Statutos Simplificado ‘I1 15.000.00 1.065.00 172.50 1.063,S0 1.111,50 13.88850
314 VIVIAN LUCIA MONTAS DIAZ ASISTENTE DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP C/Carrera ‘I1 36000.00 2555.00 414.00 2552.40 10.158.60 25.841,40
315 CARLOS AUGUSTO LAJARA SEVERINO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 3 30000.00 2.130.00 345,00 2.127.00 6.948,49 23.05151
316 CASTALIN SOTO CARRASCO SECRETARIA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 1'1 3S.000,00 2.485,00 402.50 2.481,50 14.490,2o| 20.509,80

Imswscron DE RUTA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 7| 36.000.00 2.S56,00 414,00 2552,40 5.507,60 30.492,40317'JHAROLlN NAYLLIBELL ALCANTARA MARTIN
318 MARIA ALTAGRACIA PAULINO PEREZ DE AB FISCALIZADORA DIRECCION DE FISCALIZACION C/Carrera ‘I1 48.000.00 3.408,00 552.00 3.403.20 14.748,05 33.2S1,95
319 ANA WENDY EDUVIGIS GONZALEZ PANTALEO ASESOR (A) DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo ‘H 110.000,00 7.810,00 860. 29 7.799,00 21033.69 88366.31
320 FELIPE ESTEBAN SANTANA ROSA IPERIODISTA IDIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo Z 16.500,00 1.171,50 1a9,7s| 1.169.85 1.800,15 14.699,85
321IJOSE GRABIEL FEUZ MATEO INSPECTOR DE RUTA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 3 24.000.00 1.704,00 276.00 1.701,60 1.s43,40| Z2.356,60
322 YNOSENCIA MONTERO CASANOVA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 7| 19.000,00 1.349,00 218.50 1347,10 1.297,90 17.702,10
323 MARIBEL GUZMAN SOTO IINSPECTOR DE RUTA IDIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 11 36.000.00 2.S56.00 414,00I 2.S52.40 1.32s,00| 28.674,00
32-IIJOEL FRANCISCO AGRAMONTE NUNEZ DIGITADOR CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo Z 15.000.00 1.065.00 172,50 1.06350 7.494,00 7.505.00
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YONEIRIS PENA CUEVAS IVIGILANTE CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado ‘I1 15.000,00 1.065,00 172,50, 1.063,50 1.111,50 13.88850
IANGELISA BEATRIZ MEDINA MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL NEYBA Empleado Fijo TI 19.s0o,oo| 1.384,50 224,25] 1382.55 1.377,45 18.122,55
JUAN JIMENEZ LABOUR AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL NEVBA Empleado Fijo E 15.000,00 1.065,00 172.50 1.063,50 1.111,s0I 13.88850
IJHONNATHAN JOEL FLORIAN SANTANA CHOFER CENTRO REGIONAL NEYBA Statutos Simplificado '|'l 12.000.00 852.00 138.00 850.80 934,20 1 1.065.80
AGUSTIN FELIX ESPINAL Icnomaa CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Statutos Simplificado Z 15.000,00 1.065,00 172,50 1.063.50 1.111,50 13.88850
ANTERO ROBERTO GUZMAN PICHARDO ASESOR (A) ICENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO D/Confiansa K 27.500,00 1.952,50 316,25 1.949,75 1.850,25 25.649,75
GERMANIA ALTAGRACIA URENA PENA TECNICO EN ASISTENCIA TECNICA DIRECCION DE ASISTENCIA TECNICA C/Carrera ‘H 48.000,00 3.408.00 552.00I 3.403.20 16.803,83; 11.696,17
ICLAUDYS MARIA CEPEDA BURGOS SECRETARIA CENTRO REGIONAL SAN FRANCISCO Empleado Fijo 'l'l 1s.000.00| 1.278,00 207,00 1.276, 20 1590.00 16.410,00
ANA IRIS POZO OLIVO INSPECTOR CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo ‘H Z2.000.00 1.562,00 253.001 1.ss9.a0| 1.475,20 20.524,80
SIMON PANIAGUA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo Z 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.238,40
SANTA CASTILLO JAPA CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Statutos Simplificado Tl 15000.00 1.065.00 172,50 1.06350

I
1.107,73‘ 13.892,27

MARIS MILAGROS FUSTER MARTINEZ CONSERJE CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Statutos Simplificado ‘H 15.000.00 1065,00 172,50 1.06350 1.86150 13.138,50
ARIELA VICTORIA DE LEON RODRIGUEZ INSPECTOR ANTILAVADO CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo ‘H 36.500.00 2.591.50 419.75 2587,85 5.089, 65 31.410.35
GENESIS NAFTALY DICENT NINA SECRETARIA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo ‘|'\ 18000.00 1.278,00 207,00 1.276,20 1.938,80 16.061.20
ADIELYS DIAZ JORGE ‘AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo '|'l 26.000,00 1.846,00 299,00 1.843.40 1.761,60 24.238,40

290 ROSMERY ALTAGRACIA PUJOLS TAPIA AUXILIAR ADMINISTRATIVA ICENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo '11 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24238.40
‘JOSE MIGUEL DELGADO ABREU AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo 2 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.238/10
RAUL ODELIN DE LA ROSA CORDERO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo E 26.000,00 1.846,00 299.00 1843,40 1.761,60 24.238,40
ANYENEUS GALVAN SUERO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo ‘I1 36000.00 2.556,00 414,00 2552.40 3.452.60 32.547,40
PAULINA MORA CRESENCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo "I1 15.000,00 1.065.00 172,50 1.063.50 1.711,50 13.288,50
KIMELES MORA BAUTISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo 'l'l 26.000,00 1.846,00 299.00 I 1.843.40 1161,60 24.23-8,40

296 SAUL ALEXANDER NOVA EMETERIO IAUXIUAR ADMINISTRATIVA ICENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo Z 15.000,00 1065.00 172,50I 1.063.50 1.061,S0 13.938,5O
297 ITORIBIO ARRIAGA FILATEO AUXIUAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL Empleado Fijo Z 20.000,00 1.420,00 230,oo| 1.418,00 a.sa1,0o| 15.363.00
298 DEIMY SANCHEZ DE CASTILLO ‘AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SUROESTE Empleado Fijo ‘I1 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843.40 1151.60 24.238,40
299 CEFERINO EUGENIO ORTIZ SOTO ASESOR CENTRO REGIONAL PERAVIA, BANI Empleado Fijo Z 25.000.00 1.775,00 287.50 1.772,50 2.531.38 22.468,62
300 JUNIOR ARCENIO RAMIREZ DIAZ

DENCI FLORENCIO ARIAS
AUXILIAR ADMINISTRATIVA
IAUXIUAR ADMINISTRATIVA

CENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL
ICENTRO REGIONAL SAN CRISTOBAL

Empleado F ijo
Empleado Fijo ZZ

19.000,00
25.000.00

1349,00
1.775,00

210,50
2a1,so|

1347,10
1.772,50

1347,90
1.70250

17.65Z.10
23.297,50

302 IMELANY SCARLET LOZADA RAMOS SECRETARIA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo Tl 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.711,60| 24.288.40
303 LILIANA ROSALI AGRAMONTE AMANCIO SECRETARIA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo ‘rl 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 3.311.60 22.688,4O
304 DIANA CLARITZA ROSARIO DE LOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE EmpIeade Fijo ‘I'| 18.000.00 1.278,00 207,00 1.276,20 2.976,30 15.023.70
305 YOKAIRA ALTAGRACIA MARTE RODRIGUEZ SECRETARIA CENTRO REGIONAL SANTO DOMINGO ESTE Empleado Fijo ‘I1 16.500,00 1.171,50 189.75 1.169.85 1.200,15 15.29955
310 DIOGENES RIVAS DIAZ CHOFER CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LAVEGA Statutos Simplificado Z 15.000.00 1.065,00 172,50 1.06350 1.06150 13.93850
311 ‘MARIA DEL ROSARIO HINOJOSA PINALES AUXILIAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LAVEGA Empleado Fijo ‘I1 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.238,40
312 ROSA JULIA BATISTA CONCEPCION AUXIUAR ADMINISTRATIVA CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LAVEGA Empleado Fijo ‘n 26.000,00 1.846,00 299.00 1.843,40 1.761,60 24.Z38,40
313 DINORAH ALTAGRACIA CRUZ CEPEDA CONSERJE CENTRO REG. CIBAO CENTRAL II LA VEGA Statutos Simplificado ‘rl 15.000,00 1.065.00 172.50 1.063.50 1.111,50 13.88850
314 VIVIAN LUCIA MONTAS DIAZ ASISTENTE DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP C/Carrera ‘I1 36.000,00 2556.00 414.00 2552.40 10.158.60 25.841,40
315 CARLOS AUGUSTO LAJARA SEVERINO AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 3 30000.00 2.130,00 345,00 2.127,00 6.948,49 23.05151
316 CASTALIN SOTO CARRASCO SECRETARIA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 1'1 3S.000,00 2.485,00 402.50 2.481,50 14.490,2o| 20.509,80

Imswscron DE RUTA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 7| 36.000,00 2.S56,00 414,00 2552,40 5.507,60 30.492,40317'JHAROLlN NAYLLIBELL ALCANTARA MARTIN
318 MARIA ALTAGRACIA PAULINO PEREZ DE AB FISCALIZADORA DIRECCION DE FISCALIZACION C/Carrera ‘I1 48.000,00 3.408.00 552.00 3.403.20 14.748,05 33.2S1,95
319 ANA WENDY EDUVIGIS GONZALEZ PANTALEO ASESOR (A) DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo '11 110.000,00 7.810,00 860. 29 7.799,00 21033.69 88366.31
320 FELIPE ESTEBAN SANTANA ROSA IPERIODISTA IDIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo Z 16.500,00 1.171,50 1a9.7s| 1.169,85 1.800,15 14.699,85
321IJOSE GRABIEL FEUZ MATEO INSPECTOR DE RUTA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 3 24.000.00 1.704,00 276.00 1.701,60 1.s43,40| Z2.356,60
322 YNOSENCIA MONTERO CASANOVA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 7| 19.000,00 1.349,00 218.50 1347,10 1.297,90 17.702,10
323 MARIBEL GUZMAN SOTO IINSPECTOR DE RUTA IDIRECCION DE PREVENCION DE RIESGO LAP Empleado Fijo 11 36.000,00 2.S56.00 414,00I 2.552.40 1.32s,00| 28.674,00
32-’IIJOEL FRANCISCO AGRAMONTE NUNEZ DIGITADOR CENTRO REG. CIBAO ORIENTAL Empleado Fijo Z 15.000,00 1.065,00 172,50 1.06350 7.494,00 7.506.00
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9.4z8.087,s0 618, .

Autorizado por I‘
Lic. Angel Federico Sa hez , ,1 I
Director de R.R.H.H. I-_ /I -'-Q.

U"‘ I;;.:

I 325 FAVIR IVIONTERO I‘/IONTER

326 OLGA MERCEDES DARGIZA NATERA CONCEPC
330 AMARILIS GARCIA SEGURA AUXILIAR ADM
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Preparado Por
Rosa Severino Javier
Enc. De Nom|na
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TIVO IDECOOP,

5 498,60 20.50140

REDITO COOPERA

299,00 1843,40 .
3 s 323,80 19

13 930,50 /

OLLO Y C
R0 2024,-

s 00
1 as1.1 .

'0zs,ss

TITUTO DE DESARR
PERSONAL FIJO ENE

25000.00 1.84 .
1 863,75 301,88 .

172,5 1063,50 1. .
50,05 1.4121 _

O
104 751,91 676.671,42 ,z<07s.s

INS
NOMINA

mpleado Fijo M
26.250,00 .

F 000,0 1 065,0
091.73

A.» .
IDEC®_OP

0 DIGITADOR DEPARTAMENT1 TIC, E
ANALISTA FINANCIERA DIRECCION DE PREVENCION 05 RIESGO LAP Empleado Fijo F

INISTRATIVA CENTRO REG. ENRIQUILLO, BARAHONA Empleado Fijo 15. 0 . 0
9.4zs.0a7,s0 618, .

Autorizado por I‘
Lic. Angel Federico Sa hez , ,1 I
Director de R.R.H.H. I-_ /I -'-Q.

U"‘ I;;.:

I 325 FAVIR MONTERO I‘/IONTER

326 OLGA MERCEDES DARGIZA NATERA CONCEPC
330 AMARILI5 GARCIA SEGURA AUXILIAR ADM

/71

Preparado Por
Rosa Severino Javier
Enc. De Nom|na

“R0110 v C5150”
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